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Johdanto

Eläköön! Suosikki päivän sanasi, Rapsodia Todellisuuksista, 
on nyt saatavilla kaikilla tunnetuilla kielillä! Uskomme, 

että tämän vuoden 2026 Rapsodia opetukset tulevat 
varmasti edistämään hengellistä kasvuasi ja kehitystäsi 
sekä auttamaan sinua menestymään erinomaisesti kaikessa 
tekemisessäsi.
Tämän julkaisun elämää mullistavat totuudet tulevat 
virkistämään, muuttamaan ja valmistelemaan sinua todella 
antoisaan, hedelmälliseen ja palkitsevaan kokemukseen 
Jumalan Sanan parissa.

Kutsumme sinut nauttimaan Jumalan kirkkauden läsnäolosta 
ja voitosta läpi koko vuoden, kun otat jokapäiväisen annoksesi 
Jumalan Sanaa! Me rakastamme sinua! Jumala siunatkoon sinua!

-MITEN KÄYTÄN TÄTÄ JULKAISUA MAKSIMAALISEN HYÖDYN 
SAAVUTTAMISEKSI-

Lue ja mietiskele huolellisesti jokaista artikkelia. Rukousten 
ja Tunnustusten päivittäinen ääneen sanominen itsellesi tulee 
varmistamaan Jumalan Sanan mukaisten tulosten toteutumisen, kun 
sinä itse puhut niitä elämääsi. 

Lue koko Raamattu läpi, joko yhden vuoden lukusuunnitelman 
mukaisesti tai aivan uuden kahden vuoden lukusuunnitelman 
mukaisesti.

Voit myös jakaa päivittäisen Raamatunlukusuunnitelmasi kahteen 
osaan - aamun ja illan lukuhetkiin. 

Hyödynnä päivän sanaa rukouksen täyteisten tavoitteidesi 
kirjaamiseen joka kuukausi ja mittaa näin menestystäsi, kun saavutat 
tavoitteen toisensa perään.

-Pastor Chris Oyakhilome
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torstai 1

Isän tahdon tekeminen ja Hänen työnsä loppuun 
saattaminen oli Herran ensisijainen tavoite ja suurin 

toive. Se oli Hänen tyydytyksensä ja täyttymyksensä. 
Tämä sama Henki ja vakaumus ajoi meidät saattamaan 
päätökseensä Evankeliumin täyden julistuksen jokaisessa 
kansakunnassa vuoden 2025 loppuun mennessä. Mutta 
Evankeliumin tehtävä jatkuu. 

Meidän täytyy jatkaa julistamista ja opettaa kansoille, 
kuinka elää sen mukaisesti, miten Herra ohjeisti Matteuksen 
evankeliumissa 28:19-20: "Menkää siis ja tehkää kaikki 
kansat minun opetuslapsikseni, kastamalla heitä Isän 
ja Pojan ja Pyhän Hengen nimeen ja opettamalla heitä 
pitämään kaikki, mitä minä olen käskenyt teidän pitää. Ja 
katso, minä olen teidän kanssanne joka päivä maailman 
loppuun asti." Tämä on Isän tahto ja sen tulisi olla myös 
sinun visiosi, jonka mukaan muokkaat elämäsi prioriteetteja.

Kansakunnat tarvitsevat opetusta Jumalan Sanasta. 
Heidät täytyy opetuslapseuttaa ja valmistella Herran paluuta 
varten. Jumala on antanut meille Rapsodia Todellisuuksista 
päivän sanan jumalalliseksi työvälineeksi tätä tarkoitusta 
varten. Rapsodian ja Pyhän Hengen voiman kautta me 

TEHTÄVÄ JATKUU

Jeesus sanoi heille: Minun ruokani on se, 
että minä teen lähettäjäni tahdon ja täytän 
hänen tekonsa (Johannes 4:34).

To keep getting Rhapsody of Realities, order on 
www.rhapsodyofrealities.org or call +234 201 888 8186
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 1 & 1. Mooses 1-2

Apostolien teot 5:33-42 & Nehemia 3

Matteus 28:19-20 NIV; Habakuk 2:14 NLT; 
Markus 16:15-16

Rakas Isä, kiitos, että katsot minut luottamuksen arvoiseksi 
olemaan mukana tässä lopunajan työssäsi. Elän täyttääkseni 
jumalallisen mandaattisi, joka on kaikkien kansojen 
opettaminen ja vaikutuksen tekeminen ihmisiin ympäri 
maailmaa elävän Sanasi tuntemuksen kautta. Pyhä Henki 
vahvistaa ja voimaannuttaa minua tähän suureen tehtävään, 
sillä elämässäni on kyse sinun kunniasi ja Valtakuntasi 
edistämisestä, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS

opetamme ja autamme Jumalan kansaa elämään suurimman 
potentiaalinsa mukaan Kristuksessa.

Habakukin kirja 2:14 julistaa: "Sillä maa on oleva täynnä 
Herran kunnian tuntemusta, niinkuin vedet peittävät 
meren." Anna tämän vision ohjata elämääsi. Jokainen sielu, 
jonka voitat, jokainen Rapsodia päivän sana kirjanen, jonka 
jaat, jokainen uskossa kylvämäsi siemen Evankeliumin 
levittämiseen, tämä kaikki yhdessä vaikuttaa Habakukin kirjan 
2:14 kohdassa annetun suuren vision täyttymiseen.

Tämän takia sinun tulee kieltäytyä tulemasta häirityksi. 
Elä siitä ilosta käsin, jonka saat Kristus-elämän toisille 
paljastamisesta, opettamalla heille siitä ylivertaisesta 
vanhurskauden hallintavallasta, joka meillä on Hänessä. Ole 
sitoutuneena opetuslapseuttamaan kansakuntia, opettamalla 
ja perustamalla heihin Evankeliumin totuutta.
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perjantai 2

Kristuksen pelastuksen sanoma on Jumalan vastaus 
maailman pimeyteen ja hämmennykseen. Meidän 

vastuullamme on varmistaa se, että jokainen kuulee ja 
vastaanottaa sen ennen Herran paluuta. Herra sanoi, että 
Evankeliumi tullaan julistamaan todistukseksi kaikkeen 
maailmaan ja sitten tulee loppu.

Tämä tarkoittaa, että historian aikataulu on suunniteltu 
niin, että Seurakunta tulee saattamaan tämän työn 
päätökseensä. Sinä kuulut tähän sukupolveen, joka on valittu 
päättämään aikakaudet. Älä vain istu paikallasi odottaen, 
että toiset tekevät sen. Osallistu aktiivisesti esirukouksen, 
strategisen evankelioinnin, taloudellisen tukemisen ja 
rohkean todistamisen kautta.

Jumalan Henki on varustanut sinut tavoittamaan 
maailmasi. 2. Korinttolaiskirje 3:5-6 sanoo: "Ei niin, että 
meillä itsellämme olisi kykyä ajatella jotakin, ikäänkuin se 
tulisi meistä itsestämme, vaan se kyky, mikä meillä on, on 
Jumalasta, joka myös on tehnyt meidät kykeneviksi olemaan 
uuden liiton palvelijoita…." Apostolien teot 1:8 julistaa: 
"Vaan, kun Pyhä Henki tulee teihin, niin te saatte voiman, ja 
te tulette olemaan minun todistajani sekä Jerusalemissa että 

KRISTUKSEN PELASTUKSEN SANOMA

Ja tämä valtakunnan evankeliumi pitää 
saarnattaman kaikessa maailmassa, 
todistukseksi kaikille kansoille; ja sitten 
tulee loppu (Matteus 24:14).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 2 & 1. Mooses 3-5

Apostolien teot 6:1-8 & Nehemia 4-5

Markus 16:15; Roomalaiskirje 1:16; Matteus 28:19-20

Rakas Isä, kiitos, että olet uskonut minun vastuulleni 
Evankeliumin. Henkesi antaman voiman kautta tavoitan 
maailmani Kristuksen rakkauden, voiman ja vanhurskauden 
sanomalla. Meidän kauttamme sinun armosi ja totuutesi 
tulee kaikille tunnetuksi ja valtaa lisää alaa jokaisessa maassa, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS

koko Juudeassa ja Samariassa ja aina maan ääriin saakka."
Muista, että tämä tehtävä jatkuu. Hengen mandaatti ja 

kiireellisyys on selkeä: Jumala tahtoo, että kaikki pelastuisivat 
ja tulisivat tuntemaan totuuden siitä, että on ainoastaan yksi 
Jumala ja yksi välimies Jumalan ja ihmisten välillä, Kristus 
Jeesus, joka antoi Itsensä lunnaiksi ihmiskunnan puolesta 
(1. Timoteus 2:5-6).

Hän on vastaus jokaiseen ongelmaan, ratkaisu maailman 
kipuun, kurjuuteen, rappeutumiseen ja sairauksiin. Hän on 
elämän antaja. Hän on tosi Jumala ja iankaikkinen elämä: 
"Mutta me tiedämme, että Jumalan Poika on tullut ja 
antanut meille ymmärryksen, tunteaksemme sen Totisen; ja 
me olemme siinä Totisessa, hänen Pojassansa, Jeesuksessa 
Kristuksessa. Hän on totinen Jumala ja iankaikkinen elämä" 
(1. Johannes 5:20).
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lauantai 3
INSPIROI USKOA TOISISSA

Kun Ihmisen Poika tulee, löytäneekö hän 

uskoa maan päältä? (Luukas 18:8).

Usko on Kuningaskunnan kieli. Se on sitä, miten 
me elämme, palvelemme ja miellytämme 

Jumalaa. Herra Jeesus nosti esiin tärkeän kysymyksen 
avausjakeessamme: "Kun Ihmisen Poika tulee, löytäneekö 
hän uskoa maan päältä?" Meidän tehtävänä ei ole ainoastaan 
julistaa pelastusta, vaan myös opettaa kansoja siitä, miten 
uskon kautta eletään.

Usko ei ole uskonnollinen idea. Se on hengellinen 
periaate, jonka kautta me teemme jumalalliset todellisuudet 
todellisiksi tälle materiaaliselle maailmalle. Usko kutsuu 
olemattomia asioita niin kuin ne olisivat. Usko on Jumalan 
Sanassa toimimista. Siinä on kyse sen toteuttamisesta, 
mihin uskot. Sen tekemisestä, mitä Sana sanoo, riippumatta 
olosuhteista tai siitä, miltä sinusta tuntuu. Kun opit elämään 
tähän tapaan, mikään ei ole sinulle mahdotonta.

Herra Jeesus sanoi: "...sillä totisesti minä sanon teille: 
jos teillä olisi uskoa sinapinsiemenenkään verran, niin 
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 3 & 1. Mooses 6-8

Apostolien teot 6:9-15 & Nehemia 6

Roomalaiskirje 10:17; Heprealaiskirje 11:1-6; 
2. Korinttolaiskirje 5:7

Olen täynnä uskoa. Sanani ja elämäntapani inspiroivat toisiin 
uskoa ja tuottavat jumalallisia tuloksia. Mikään ei ole minulle 
mahdotonta, koska elän Sanan kautta. Minun kauttani monet 
tuodaan sisälle Jumalan Valtakuntaan ja he oppivat elämään 
uskon elämää Kristuksessa Jeesuksessa. Aamen!

TUNNUSTUS

te voisitte sanoa tälle vuorelle: 'Siirry täältä tuonne', ja 
se siirtyisi, eikä mikään olisi teille mahdotonta" (Matteus 
17:20). Haasta toisia oman uskosi kautta. Kun jaat 
Evankeliumia, anna sanojesi viestittää luottamusta, voittoa 
ja Sanan hallintavaltaa. Auta toisia ymmärtämään, että 
uskon elämässä on kyse jumalallisten mahdollisuuksien 
elämästä. Usko toimii aina, koska se perustuu kiistattomaan, 
erehtymättömään, muuttumattomaan, kaikkivoipaiseen, 
elävään Jumalan Sanaan. Halleluja!
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sunnuntai 4

Jotkut kristityt ajattelevat, että voitelu olisi jotain, joka 

tulee ja menee, mutta tämä ei ole se todellisuus, joka 

sinulla on uutena luomuksena Kristuksessa. Jumalan voitelu 

pysyy sinussa jatkuvasti. Pyhän Hengen läsnäolo ja voima 

varustaa sinut toimimaan jumalallisessa elämässä.

Vanhassa testamentissa kuninkaat ja papit voideltiin 

öljyllä, joka toimi pyhityksen symbolina. Mutta Uudessa 

testamentissa tämä menee erilailla. Kun vastaanotit Pyhän 

Hengen, sinä vastaanotit persoonan elämääsi. Sinä vastaanotit 

Hengen täyteyden ilman määrämittaa, ei vain jotain osaa tai 

palaa Hänestä. Sinussa asuu koko Jumalan Henki kaikessa 

voimassaan!

Sinun ei tarvitse enää pyytää enempää voitelua tai voimaa 

VOITELUN YMMÄRTÄMINEN 

Mutta teissä pysyy se voitelu, jonka olette 
häneltä saaneet, ja te ette ole kenenkään 
opetuksen tarpeessa; vaan niinkuin hänen 
voitelunsa opettaa teitä kaikessa, niin se 
opetus on myös totta eikä ole valhetta; ja 
niinkuin se on opettanut teitä, niin pysykää 
hänessä (1. Johannes 2:27).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 4 & 1. Mooses 9-11

Apostolien teot 7:1-11 & Nehemia 7-8

Jumalalta. Tarvitset vain suuremman tietoisuuden Hänestä, 

joka elää sinussa. Mitä enemmän olet tietoisena Hänen 

läsnäolostaan, sitä enemmän Hänen armonsa ja voimansa 

toimii sinun kauttasi. Lopeta sen odottaminen, että “voitelu 

tulisi jostain”, koska se on jo sinussa. Voitelu opettaa, opastaa, 

vahvistaa ja voimaannuttaa sinut menestymistä ja vaikutuksen 

tekemistä varten, kuten luimme avausjakeestamme. Vaella 

tässä tietoisuudessa joka päivä.

Olen täynnä jumalallista viisautta, voimaa ja kyvykkyyttä 
jokaisen tehtävän tekemiseen. Jumalan voima toimii vahvasti 
minussa ja minun kauttani, tuottaen erinomaisuutta kaikkeen 
tekemiseeni, koska Pyhä Henki elää minussa. Hän opastaa 
ja opettaa minua kaikessa. Hän saa minut menestymään ja 
tekemään vaikutusta. Siunattu olkoon Jumala!

TUNNUSTUS

Johannes 3:34; 2. Korinttolaiskirje 1:21-22; 
Johannes 14:16-17
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maanantai 5

Kuten jo käsittelimme aiemmassa opetuksessamme 
sitä, että silloin, kun vastaanotit Pyhän Hengen, et 

saanut vain jotain osaa Hänestä, vaan sait koko Hengen 
täyteyden. Jumala ei anna Pyhää Henkeä määrämitalla 
Uudessa testamentissa. Sinä olet saanut saman Hengen, 
joka herätti Herran Jeesuksen kuolleista ja voimaannutti 
Hänet tekemään ihmeitä, parantamaan sairaita, ajamaan ulos 
paholaisia ja herättämään kuolleita.

Nyt, kun olet uudestisyntynyt, älä odota toista vuodatusta 
tai korkeampaa Hengen ulottuvuutta; Hän elää jo sinussa 
kaikessa täyteydessään. Se, mitä sinä tarvitset, on se, että 
Hänen Henkensä ja läsnäolonsa tulee voimallisesti esiin 
sisimmästäsi käsin. Mitä tietoisempana olet sisimmässäsi 
asuvasta Hengestä, sitä enemmän Hän tuo itseään esiin 
sinussa ja sinun kauttasi.

Pyhä Henki ei ole tunne, tuuli tai voima. Hän on Isä, joka 
asuu sinussa, aivan kuten Herra Jeesus sanoi Johanneksen 
evankeliumissa 14:10: "...Isä, joka minussa asuu, tekee teot." 
Kun Hän sanoi tämän, Hän viittasi Pyhään Henkeen. Kieltäydy 
siis ajattelemasta, että olisit rajoitettu, huonossa asemassa 

SINUSSA ON HENGEN TÄYTEYS

Sillä hän, jonka Jumala on lähettänyt, puhuu 
Jumalan sanoja; sillä ei Jumala anna Henkeä 
mitalla (Johannes 3:34).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 5:1-20 & 1. Mooses 12-14

Apostolien teot 7:12-21 & Nehemia 9

Roomalaiskirje 8:11; Kolossalaiskirje 2:9-10; 
Johannes 14:16-17

tai toimintakyvytön. Sinä olet täynnä jumalallista energiaa, 
viisautta ja kyvykkyyttä.

Sinä olet enemmän kuin voittaja. Sinä voit tehdä kaiken. 
Sinä olet voittanut Saatanan, maailman, vastoinkäymiset 
ja vastustajat, sillä suurempi on Hän, joka elää sinussa: 
"Lapsukaiset, te olette Jumalasta ja olette voittaneet heidät; 
sillä hän, joka teissä on, on suurempi kuin se, joka on 
maailmassa" (1. Johannes 4:4).

Kun puhut, se on Jumala puhumassa sinun kauttasi. 
Kun lasket kätesi sairaiden päälle, kyse on Pyhästä 
Hengestä palvelemassa sinun kauttasi. Sinä olet Hänen 
elävä temppelinsä, Hänen todistuksensa telttamaja, 
Hänen läsnäolonsa arkki. Sinä kannat Hänen kirkkauttaan, 
vanhurskauttaan, armoaan ja rakkauttaan kaikkialle, minne 
menet.

Kiitos siunattu Isä, että olet antanut minulle Hengen täyteyden. 
Hänen läsnäolonsa ja voimansa on aktiivisena minussa, 
tuottaen erinomaisuutta, voittoja ja menestystä jokaiselle 
elämäni osa-alueelle. Olen täynnä jumalallista viisautta ja 
voimaa, ja tuon tänään kaikkialla esiin Kristuksen kirkkautta 
ja herruutta, Jeesuksen Nimessä. Aamen. Halleluja!

RUKOUS
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tiistai 6

Armon ja voitelun välillä on olennainen ero. Monet 
käyttävät näitä termejä synonyymeinä, vaikka 

Jumalan Sana näyttää, että ne eivät ole sama asia. Voitelu 
viittaa pyhitykseen ja Pyhän Hengen sisäiseen läsnäoloon, 
sellaiseen voimaannuttamiseen, joka asettaa sinut erilleen 
Jumalan tarkoitusta varten.

Armo puolestaan viittaa jumalalliseen voimaan ja 
suosioon, joka toimii erityisen kutsumuksesi ja vastuusi 
mukaan Kristuksen ruumiissa. Kaikki kristityt ovat saaneet 
saman voitelun, sillä kyse on samasta Pyhästä Hengestä, joka 
asuu meissä kaikissa. Tämä voitelu pysyy sinussa, eikä se 
koskaan vähene. Mutta itsekullekin meistä on armo annettu 
Kristuksen lahjan mitan mukaan (Efesolaiskirje 4:7).

Armo toimii kuitenkin eri tavalla. Sinä voit kasvaa armossa 
(2. Pietari 3:18). Elämässäsi oleva armo voi moninkertaistua 
(2. Pietari 1:2). Sinä voit vastaanottaa lisää armoa, kuten 
Raamattu sanoo: "Jumala antaa suuremman armon" (Jaakob 

ARMO JA VOITELU

Mutta itsekullekin meistä on armo 
annettu Kristuksen lahjan mitan mukaan 
(Efesolaiskirje 4:7).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 5:21-48 & 1. Mooses 15-17

Apostolien teot 7:22-32 & Nehemia 10

2. Pietarin kirje 1:2; 1. Johannes 2:27; 
2. Korinttolaiskirje 9:8

4:6). Kyllä, Hän antaa enemmän armoa, mutta Hän ei anna 
enempää voitelua. Sinä voit kasvaa armossa, kuten kasvat 
uskossa, Jumalan tuntemisessa ja ilmestyksessä Herran 
Jeesuksen Kristuksen suhteen.

Armo määrittää vaikutusvaltasi ja tehokkuutesi 
siinä kutsumuksessa, jonka Jumala on sinulle antanut. 
Tunnista siis, että vaikka armosi voi kasvaa, voitelusi on 
täysimääräinen. Sinulla on jo Hengen täyteys. Toimi tässä 
ymmärryksessä ja anna elämässäsi olevan Jumalan armon 
moninkertaistua Jumalan tuntemisen ja Sanan yhteyden 
kautta. Halleluja!

RUKOUS
Rakas Isä, kiitos, että olet antanut minulle Henkesi ilman 
määrämittaa ja armon kutsumukseni täyttämiseen. Vaellan 
tässä ymmärryksessä, että olen täysimääräisesti voideltu 
ja Pyhän Hengen voimaannuttama saavuttamaan sinun 
tarkoituksesi elämääni varten. Kun kasvan armossa ja tiedossa, 
elämäni tuottaa suurempia tuloksia, saa aikaan suurempaa 
vaikutusta ja tuottaa enemmän hedelmää, Jeesuksen Nimessä. 
Aamen.
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Jumalan siunaukset työskentelevät elämässäsi riippumatta 
siitä, missä sinä olet tai kuka on sinua vastaan. Sillä ei 

ole merkitystä, onko ympäristösi vihamielinen tai ystävällinen 
sinua kohtaan: sinä olet menestys kaikkialla, minne menet. 
Jumala on asettanut sinut olemaan hedelmällisenä kaikkialla 
ja jokaisessa paikassa; hedelmällisenä kaikkina aikoina. 
Halleluja!

Tämä on perintösi Aabrahamin siemenenä. Vastustuksesta 
tulee mahdollisuutesi ja vastoinkäymiset muuttuvat eduksesi. 
Yliluonnollinen voima tekee työtään sinussa ja puolestasi 
muuttaen olosuhteita sinulle suosiolliseksi, tehden sinusta 
hedelmällisen kaikissa hyvissä töissä, kun kasvat Jumalan 
tuntemisessa.

Sana "voitelu" Jesajan kirjassa 10:27 tarkoittaa myös 
"lihavuutta". Se välittää ajatuksen hedelmällisyydestä, 
kasvusta ja pysäyttämättömästä laajenemisesta. Sinä 
"laajenet" niin paljon, että kaikki sinua ympäröivät 
rajoitusten "ikeet" murtuvat. Siunaus tekee sinusta niin 
menestyksekkään, että se, mikä rajoitti sinua aiemmin, ei 
voi enää rajoittaa sinua.

Iisakin todistus 1. Mooseksen kirjassa 26:12-18 toimii 
hyvänä esimerkkinä tästä. Hän kylvi nälänhädän aikaan ja 

HEDELMÄLLISENÄ KAIKEN AIKAA

Ja sinä päivänä hänen taakkansa otetaan 
pois sinun hartioiltasi ja hänen ikeensä sinun 
niskaltasi, ja tämä ies tullaan tuhoamaan 
voitelun voimasta (Jesaja 10:27 KJV).

keskiviikko  7

Share your inspiring testimony on
 www.rhapsodyofrealities.org/abilliontestimonies
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 6:1-18 & 1. Mooses 18-19

Apostolien teot 7:33-42 & Nehemia 11

1. Mooses 26:12-13; Psalmit 92:12-14; 
Psalmit 1:1-3 TPT

niitti satakertaisen sadon samana vuonna, aina siinä määrin, 
että filistealaiset kadehtivat häntä. Hänen kasvunsa uhmasi 
taloutta, logiikkaa ja inhimillistä ymmärrystä.

Tämä sama siunaus ja jopa suurempi on tekemässä 
tänään työtään sinussa. Se työskentelee raha-asioissasi, 
terveydessäsi, palvelutyössäsi ja jokaisella elämäsi osa-
alueella luoden oikeanlaiset olosuhteet menestystäsi 
varten. Sinussa oleva siunaus tekee ympärilläsi olevat asiat 
täydellisiksi. Puhu uskon sanoja, toimi Sanassa ja anna tämän 
siunauksen voiman tulla julki. Se tekee mahdottomasta 
mahdollista ja hedelmättömästä hedelmällisen.

Lisäksi Psalmissa 1:1-3 sanotaan: "Siunattu se mies, joka 
ei vaella jumalattomain neuvossa eikä astu syntisten teitä 
eikä istu, kussa pilkkaajat istuvat, vaan rakastaa Herran lakia 
ja tutkistelee hänen lakiansa päivät ja yöt! Hän on niinkuin 
istutettu puu vesiojain tykönä, joka antaa hedelmänsä 
ajallaan ja jonka lehti ei lakastu; ja kaikki, mitä hän tekee, 
menestyy." Tällainen on sinun elämäsi. Ole aina tietoisena 
tästä todellisuudesta.

Kiitos Herra, että olen siunattu ja voimaannutettu 
menestymään. Tämä siunaus, joka tekee työtään minussa, luo 
mahdollisuuksia ja suosiollisia olosuhteita minun parhaakseni. 
Mikään ei voi rajoittaa edistymistäni, sillä olen voideltu 
suurenmoisuutta ja kasvua varten. Minä kasvan, laajenen ja 
kukoistan Pyhän Hengen voiman kautta joka päivä, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen.

TUNNUSTUS
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Kun Jumala sanoi Aabrahamille: "Niin minä teen 
sinusta suuren kansan, siunaan sinut ja teen 

sinun nimesi suureksi, ja sinä olet tuleva siunaukseksi" (1. 
Mooses 12:2), Jumala ei viitannut tällä johonkin abstraktiin tai 
symboliseen. Hän perusti jumalallisen siunauksen sukupolven, 
joka virtaa nyt sinun kauttasi Kristuksessa.

Sinä et ole vain joku, jota on siunattu: sinä olet 
siunauksen ruumiillistuma. Jumalan siunaus on elävänä 
voimana sisimmässäsi. Kun sinä ilmestyt, menestys saapuu 
paikalle, edistyminen alkaa ja oikeudenmukaisuus vallitsee. 
Kun sinä puhut, ovet aukeavat, elämät muuttuvat. Sinä olet 
jumalallisen suosion ja armon jakelija.

Kaikki sinussa säteilee siunausta. Ymmärrä, että siunaus 
ei ole jotain, mitä etsit saadaksesi sen ulkopuolelta; se on 
sitä, kuka sinä olet. Sinä olet Jumalan Aabrahamille antaman 
lupauksen täyttymys. Aivan kuten Aabraham tuli suureksi 
siunauksen kautta, sinä olet myös voimaannutettuna 

SIUNAUKSEN RUUMIILLISTUMA

Mutta jos te olette Kristuksen omat, niin te 
siis olette Aabrahamin siementä, perillisiä 
lupauksen mukaan (Galatalaiskirje 3:29).

torstai  8
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 6:19-7:1-6 & 1. Mooses 20-22

Apostolien teot 7:43-53 & Nehemia 12

1. Mooses 12:2-3; Efesolaiskirje 1:3; Galatalaiskirje 3:9

menestymään ja tekemään toisista menestyviä.
Sinun läsnäolosi kotona, työpaikalla tai kaupungissa 

on jumalallinen etu kyseiselle paikalle. Anna tämän olla 
ajattelutapanasi. Julista jatkuvasti: "Olen siunattu ja olen 
siunaus. Olen jumalallinen voimavara kaikkialla, minne 
menen." Tämä tietoisuus tulee muuttamaan maailmasi ja 
tuomaan julki Jumalan kirkkautta sinun kauttasi.

TUNNUSTUS
Minä olen Aabrahamin siementä ja näin ollen Jumalan 
siunaus virtaa minussa ja minun kauttani. Olen ratkaisu ja 
jumalallinen etu omalle maailmalleni. Minä tuon menestyksen, 
rauhan ja kehityksen kaikille, joita kohtaan elämässäni. Olen 
Jumalan hyvyyden ilmaisu ja Hänen armonsa, kirkkautensa 
ja vanhurskautensa jakelija. Aamen!
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Kasvu on jumalallinen ominaisuus. Kaikki Jumalaan 
yhteydessä oleva kasvaa, ja Jumalan lapsena, tämä 

on sinun todistuksesi. Sinun kasvullasi ei ole mitään rajoja. 
Sinut on tuotu elämään, jossa kunnia, armo, usko ja tieto 
kasvavat jatkuvasti. Sinun laajeneminen ja kasvu eivät ole 
kausiluontoisia; ne ovat iankaikkisia.

Aivan kuten Kristuksen hallinnon ja rauhan kasvulla 
ei ole loppua, niin ei myöskään sinun kasvulle elämässäsi, 
vaikutusvallassasi ja vaikutuksen tekemisessä ole loppua. 
Olen usein jakanut todistuksen siitä, miten Herra sanoi 
minulle: "Poikani, jatka kasvamista". Hän antoi minulle 
luvan kasvaa loputtomasti. Ja nyt minä jaan tämän sinun 
kanssasi.

Jumala on myöntänyt sinulle jumalallisen valtuuden 
rajattomaan kasvuun; mikään este, vastustus tai olosuhde 
ei voi pysäyttää edistymistäsi. Raamattu sanoo: "Harrasta 
näitä, elä näissä, että edistymisesi olisi kaikkien nähtävissä" 
(1. Timoteus 4:15). Henki näyttää meille tässä apostoli 

JATKA KASVUA JA JATKA VOITTAMISTA

Hänen ha l l in tava l tansa  ja  rauhan 
lisääntymiselle ei ole loppua, Daavidin 
valtaistuimella ja hänen valtakunnassaan, 
sen järjestämiseksi ja sen vahvistamiseksi 
tuomiolla ja vanhurskaudella tästä lähtien 
aina ja iankaikkisesti. Herran Sebaotin 
kiivaus toteuttaa tämän (Jesaja 9:7).

perjantai 9
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 7:7-29 & 1. Mooses 23-24

Apostolien teot 7:54-60 & Nehemia 13

Sananlaskut 4:18; Kolossalaiskirje 2:6-7; Jesaja 60:22

Paavalin kautta, kuinka ylläpitää ja säilyttää elämää jatkuvasti 
kasvavassa suurenmoisuudessa, menestyksessä, edistyksessä 
ja vauraudessa: se tapahtuu Sanan mietiskelyn kautta.

	Sana "ilmestyä" tulee kreikan “phaneros” sanasta ja se 
tarkoittaa levittämistä, laajalti tunnetuksi tekemistä. Sinun 
kasvuasi ei ole tarkoitettu piiloteltavaksi tai salaiseksi, vaan 
se on jatkuvasti näkyvää. Sinulla on voima jatkaa kasvua ja 
nousta yhä korkeammalle niin kuin valtava rakennus. Sinussa 
on Jumalan elämä, ja tämä elämä ei tunne pysähtyneisyyttä.

Kieltäydy ajattelemasta pienesti tai tyytymästä 
vähäisempään. Jatka eteenpäin menemistä. Jatka näkysi 
laajentamista ja rajojesi levittämistä. Raamattu sanoo, että 
vanhurskaan polku on niin kuin aamurusko, joka kirkastuu 
kirkastumistaan aina sydänpäivään saakka (Sananlaskut 
4:18). Tämä on sinun tarinasi. Aina siihen asti, kunnes 
ylöstempaus tapahtuu, jatka voittamista, kasvamista ja 
etenemistä kirkkaudesta kirkkauteen.

Rakas Isä, kiitos, että olet antanut minulle armon loputtomaan 
kasvamiseen. Kasvullani, kehitykselläni ja menestykselläni ei 
ole minkäänlaisia rajoja, koska Pyhän Hengen voima ajaa 
minua aina voittoon. Mikään ei estä etenemistäni. Minä 
kasvan jatkuvasti vaikutusvallassa, viisaudessa ja armossa, 
Jeesuksen Nimessä.  

RUKOUS
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lauantai 10

Jumalan Sana on elävä ja aktiivinen; siinä on voima 
minkä tahansa tai kenen tahansa muuttamiseen. Kun 

vastaanotat Sanan sydämeesi, se tuottaa sitä, mistä se puhuu. 
Se parantaa, muuttaa mielen, tuottaa menestystä ja saa 
aikaan sen, että sinä kuljet voitossa. Sana toimii silloin, kun 
se vastaanotetaan ja kun siinä toimitaan. Se on ohjelmoituna 
tuottamaan tuloksia sille, joka ottaa sen vastaan uskossa.

Siksi meitä kehotetaan olemaan Sanan tekijöitä, ei vain 
sen kuulijoita: "Mutta olkaa sanan tekijöitä, eikä vain sen 
kuulijoita…Mutta joka katsoo täydelliseen lakiin, vapauden 
lakiin, ja pysyy siinä, eikä ole muistamaton kuulija, vaan 
todellinen tekijä, hän on oleva siunattu tekemisessään" 
(Jaakob 1:22-25). Siunaus on Sanan tekemisessä. Ei riitä, että 
kuulet sen; sinun täytyy uskoa se, julistaa sitä ja toimia siinä. 

Kun vastaat Sanaan oikein, silloin se juurtuu henkeesi, 
dominoi ajatuksiasi ja toimiasi, ja voittaa olosuhteiden 
ylitse. Ajattele Sanaa elävänä siemenenä. Kun se on 
istutettu vastaanottavaiseen sydämeen, se kasvaa ja tuottaa 
vanhurskauden hedelmää, terveyttä ja menestystä. Siksi 
Sanan meditoiminen on niin tärkeää. Se aikaansaa sen, 
että Sana siirtyy päästäsi sydämeesi, jossa se tulee eläväksi 

SANA TEKEMÄSSÄ TYÖTÄÄN SINUSSA

Sillä Jumalan sana on elävä ja voimallinen 
ja terävämpi kuin mikään kaksiteräinen 
miekka… (Heprealaiskirje 4:12).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 8:1-27 & 1. Mooses 25-26

Apostolien teot 8:1-13 & Ester 1-2    

Kolossalaiskirje 3:16; Jaakobin kirje 1:22-25 NKJV; 
Apostolien teot 20:32

todellisuudeksi, joka hallitsee elämääsi, aktivoiden sen 
luovan voiman.

Muista, Sana loi ja ylläpitää koko universumia ja kaikkea, 
mitä siinä on. Johannes 1:1-3: "Alussa oli Sana, ja Sana oli 
Jumalan tykönä… Kaikki on saanut syntynsä hänen kauttaan, 
ja ilman häntä ei ole syntynyt mitään, mikä syntynyt on." 
Heprealaiskirje 1:3 kertoo meille, että Jumala pitää kaiken 
koossa Sanansa voimalla.

Siksi Sana voi ja varmasti rakentaa elämääsi ja 
tulevaisuuttasi, jos vain annat sille etusijan elämässäsi. Se 
tulee ylläpitämään menestystäsi ja vaurauttasi ja se pitää 
sinut jatkuvassa voiton tilassa. Psalmi 1:1-3 TPT kuvailee 
kauniisti sitä, mitä sinulle tapahtuu, kun olet Sanan tekijä: 
olet niin kuin puu, joka on syvään istutettuna ja juurtuneena 
autuuden purojen varrelle ja joka kantaa hedelmää elämän 
jokaisena vuodenaikana. Olet kukoistava, aina siunattu ja 
ikuisesti menestyvä. Siunattu olkoon Jumala! 

Rakas Isä, sinun Sanasi on elossa minussa ja se tekee työtään 
kehossani, mielessäni ja hengessäni tuottaen jumalallista 
terveyttä, viisautta ja menestystä. Minä elän Sanan kautta ja 
Sana kuljettaa minua loputtomien siunausten, kirkkauden 
ja erinomaisuuden tietä pitkin tänään, Jeesuksen Nimessä. 
Aamen!

RUKOUS
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Meditaatio on yksi voimallisimmista periaatteista 
Jumalan Sanassa. Siinä on kyse hengellisestä 

prosessista, joka saa mielessäsi olevan Sanan siirtymään 
sinun henkeesi, jossa se tulee eläväksi voimaksi. Meditaation 
kautta Sana siirtyy informaation tasolta ilmestykseksi ja 
ilmestyksestä manifestaatioksi. Elämäsi muuttuu Sanan 
eläväksi ruumiillistumaksi.

Sanan meditoimisessa on kyse enemmästä kuin vain 
Sanan ajattelemisesta mielessäsi; se tarkoittaa mumisemista, 
hiljaista puhetta, kunnes se hallitsee tietoisuuttasi. Tämä on 
tärkeä avain pysyvään ja kiistattomaan menestykseen, kuten 
avausjakeessamme lukee.

Sinun on edettävä meditaatiossa Sanan mumisemisesta 
kolmanteen ja korkeampaan meditaatiotasoon, joka on 

MEDITOIMISEN VOIMA

Älköön tämä lain kirja poistuko sinun 
suustasi, vaan sinun tulee meditoida sitä 
päivät ja yöt, jotta varmistat sen, että 
teet kaiken sen mukaisesti, mitä siihen 
on kirjoitettu: silloin sinä teet oman tiesi 
menestyksekkääksi ja silloin sinä saavutat 
suuren menestyksen (Joosua 1:8 KJV).

sunnuntai 11
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 8:28-9:1-17 & 1. Mooses 27-28

Psalmit 1:1-3; 1. kirje Timoteukselle 4:15; 
Kolossalaiskirje 3:16; Joosua 1:8 AMPC

huutaminen tai karjuminen (hepreaksi hagah). Sinä "karjut" 
jatkuvasti Sanaa voitossa juhlien. Se tuottaa rohkeutta, 
uskoa ja näkökykyä. Nämä ja monet muutkin asiat ovat 
meditaation hyötyjä. Meditaatio linjaa ajatuksesi linjaan 
Jumalan ajatusten kanssa ja synkronoi sanasi Hänen tahtonsa 
kanssa.

Mitä enemmän meditoit, sitä enemmän Sana hallitsee 
aistejasi, tunteitasi ja olosuhteitasi. Pian näet ja puhut niin 
kuin Jumala ja mahdottomasta tulee mahdollista. Älä salli 
yhdenkään päivän mennä ohi ilman, että meditoit Sanaa. 
Varaa aikaa Raamatun mietiskelemiselle, puhu sitä ääneen 
ja visualisoi sen täyttymistä omassa elämässäsi. Kun toimit 
näin, Sana tulee energisoimaan henkesi ja tuottamaan sinulle 
sitä, mistä se puhuu. Halleluja! 

Rakas Isä, minä kiitän sinua siitä, että Sanasi asuu minussa 
rikkaana ja että tuot sanoinkuvailemattomia siunauksia 
elämääni. Henkeni on energisoitu, mieleni on uudistettu 
ja minä vaellan jumalallisessa viisaudessa, voimassa ja 
menestyksessä. Sinun Sanasi, joka on sydämessäni ja suussani, 
on etuni ja takuuni jatkuvasta edistymisestä, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen.

RUKOUS

Apostolien teot 8:14-25 & Ester 3-4
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Sanat ovat voimallisia: ne ovat konkreettisia ja 
hengellisiä luomisen välineitä. Jumala loi koko 

universumin puhumalla ja koska sinut on tehty Hänen 
kuvakseen, sinulla on myös tämä luova kyvykkyys. Sanasi 
ovat paljon enemmän kuin vain ääniä; ne kantavat itsessään 
hengellistä substanssia. Ne kehystävät elämäsi ja hallitsevat 
maailmaasi.

Elämäsi nousee tai laskee puhumiesi suun tunnustusten 
tasolle. Kun puhut samassa linjassa Jumalan Sanan kanssa, 
jumalalliset menestyksen, vaurauden ja voiton lait aktivoituvat 
toimimaan elämässäsi. Mutta kun suustasi lähtee pelon, 
epäilyksen tai tappion sanoja, silloin annat vastustajalle tilaa 
toimia. Raamattu sanoo: "Kielellä on vallassansa kuolema 
ja elämä; jotka sitä rakastavat, saavat syödä sen hedelmää" 
(Sananlaskut 18:21).

1. Pietarin kirje 3:10 sanoo: "Sillä: "Joka tahtoo rakastaa 
elämää ja nähdä hyviä päiviä, varjelkoon kielensä pahasta 
ja huulensa vilppiä puhumasta." Kun hillitset kielesi pahasta, 
se tarkoittaa, että kieltäydyt puhumasta mitään sellaista, mikä 

HALLITSE MAAILMAASI SANOILLASI

S i l l ä  sano i s ta s i  s inu t  ju l i s t e taan 
vanhurskaaksi, ja sanoistasi sinut tuomitaan 
syylliseksi (Matteus 12:37).

maanantai 12

Subscribe to the Rhapsody of Realities app, available 
on rhapsodyofrealities.org, Apple App Store, and Google Play
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 9:18-38 & 1. Mooses 29-30

Apostolien teot 8:26-40 & Ester 5-6

Matteus 12:35-37; Markus 11:23; Heprealaiskirje 13:5-6

on ristiriidassa Jumalan Sanan kanssa. Tämä tarkoittaa, että 
puhut vain ja ainoastaan Sanaa, riippumatta aistien antamista 
todisteista tai havainnoista.

Joka kerta, kun puhut, vapauta uskoa pelon sijaan, 
elämää kuoleman sijaan ja voittoa tappion sijaan. Oma suusi 
toimii kohtalosi ohjauskeskuksena. Älä odota, että tilanteet 
muuttuisivat ennen kuin puhut: puhu se muutos, jonka tahdot 
nähdä. Julista sitä, kuka olet Kristuksessa, mitä sinulla on ja 
mitä voit tehdä Hänen kauttaan.

Sanasi ovat jumalallisia hallinnan työvälineitä: hallitse 
maailmaasi puhumiesi sanojen kautta. Sinä olet kuningas 
ja kuninkaat hallitsevat sanoilla. Saarnaajan kirja 8:4 sanoo, 
että missä kuninkaan sana on, siellä on voima. Kuninkaat 
tekevät julistuksia ja Raamattu sanoo, että sinä teet julistuksen 
ja se tulee perustetuksi sinulle (Job 22:28). Käytä suutasi 
oikeanlaisten julistusten tekemiseen elämääsi, terveyttäsi, 
tulevaisuuttasi, ympäristöäsi ja päämäärääsi koskien. Halleluja!

Sanani ovat täynnä voimaa ja elämää. Minä puhun aina 
viisautta, voittoa ja menestystä. Sanani voittavat aina, koska 
taivaan auktoriteetti seisoo niiden takana. Hallitsen maailmaani 
kieleni kautta, luon Kuningaskunnan todellisuuksia ja elän 
Kristuksen voitossa nyt ja aina, Jeesuksen Nimessä. Aamen!

TUNNUSTUS
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tiistai 13

Iankaikkisessa elämässä ei ole kyse vain ikuisesti 
elämisestä. Kyse on sinussa olevasta Jumala-elämästä: 

jumaluuden orgaanisista ja eksistentiaalisista ominaisuuksista 
sinussa, jotka tekevät sinusta olemuksellisesti erilaisen 
luonnolliseen ihmiseen verrattuna. Tämä elämä tekee 
sinusta ylivertaisen Saatanaan, sairauksiin, tauteihin, 
epäonnistumiseen ja kuolemaan nähden.

Herra Jeesus ei tullut antamaan meille uskontoa. Hän tuli 
antamaan meille Jumala-elämän (Johannes 10:10). Hän sanoi 
Johanneksen evankeliumissa 10:27-28: "Minun lampaani 
kuulevat minun ääntäni, ja minä tunnen ne, ja ne seuraavat 
minua. Ja minä annan heille iankaikkisen elämän, ja he eivät 
ikinä huku." Kun sinulla on iankaikkinen elämä, olet erillään 
tai erotettuna niistä, jotka ovat vaarassa hukkua.

Johanneksen evankeliumi 3:16 sanoo: "Sillä niin on 
Jumala maailmaa rakastanut, että hän antoi ainokaisen 
Poikansa, ettei yksikään, joka häneen uskoo, hukkuisi, 
vaan hänellä olisi iankaikkinen elämä." Iankaikkinen 
elämä tekee sinusta tuhoutumattoman ja voittamattoman. 
Se tekee sinut osanottajaksi jumalalliseen luontoon. Joten 
uudestisyntyneenä ja Jumalan elämän saaneena sinä olet 
sataprosenttisesti jumalallinen, vaikka sinulla onkin ihmiskeho.

JUMALA-ELÄMÄ SINUSSA

Ja tämä on se todistus: Jumala on antanut 
meille iankaikkisen elämän, ja tämä elämä 
on hänen Pojassansa. Jolla Poika on, sillä on 
elämä… (1. Johannes 5:11-12).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 10:1-23 & 1. Mooses 31-33

Apostolien teot 9:1-9 & Ester 7-8

1. Korinttolaiskirje 15:45-47; 2. Pietarin kirje 1:4; 
1. Johannes 5:11-13 NIV

Kehosi on todellisen sinun, henkesi, ulkokuori, jonka 
sisältä löytyy Jumalan elämä ja luonne. Siksi kehosi on tullut 
vaikutetuksi sinussa olevan Jumala-elämän voimasta ja 
kirkkaudesta. Toinen kaunis totuus on, että sinä olet tämän 
elämän – sinussa olevan Jumala-elämän – jakelija. 

Kaikki, mihin kosket, herää eloon, koska sinä olet 
syntynyt Elämänantajan, Herran Jeesuksen Kristuksen, 
toisen ja viimeisen Aadamin, kuvaksi ja kaltaiseksi (lue 1. 
Korinttolaiskirje 15:45-47 ESV). Sellainen kuin Hän on, 
sellainen olet sinä tässä maailmassa (1. Johannes 4:17). Sinä 
olet elämän-antaja, elämän palvelija.

Minne ikinä menetkin, sinä tuot mukanasi parantumista, 
rauhaa ja muutosta. Kun lasket kätesi sairaan päälle, sinussa 
oleva elämä virtaa ulos ja tuo parantumisen. Kun puhut 
uskon sanoja, elämä välittyy jokaiseen tilanteeseen. Sinä 
olet korkeampaa luokkaa, jumalallista lajia, valittu ja Jumalan 
erilleen asettama tuodaksesi esiin Hänen elämäänsä, 
kirkkauttaan ja vanhurskauttaan tänne maan päälle. Halleluja!

RUKOUS
Rakas Isä, kiitos, että olet antanut minulle iankaikkisen 
elämän ja että olet siten ylentänyt minut sinun olemuksesi 
tasolle. Minä toimin jumalallisessa viisaudessa, voimassa ja 
erinomaisuudessa. Minä toimin elämän jakelijana ja tuon 
kunniasi tuntemisen tuoksua julki kaikkialla. Kiitos Herra, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen. 
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Herra Jeesus sanoi, että sinä olet tässä maailmassa, 
mutta et tästä maailmasta. Sinut on valittu Jumalan 

toimesta ja erotettu maailmasta elämään jumalallista elämää; 
elämään ja toimimaan erilaisten sääntöjen puitteissa. Sinä 
olet Kuningaskunnan lapsi. Siksi sinun tulee elää tässä 
maailmassa Kuningaskunnan mielenlaadulla. Hallitse ja 
käskytä tämän maailman järjestelmiä, tekijöitä, rakenteita 
ja olosuhteita.

Tämä maailma on sinulle alamaisena. Herran Jeesuksen 
sanat tekevät tämän hyvin selväksi Johanneksen evankeliumissa 
16:33, kun Hän sanoi: "Tämän minä olen teille puhunut, että 
teillä olisi minussa rauha. Maailmassa teillä on ahdistus; 
mutta olkaa turvallisella mielellä: minä olen voittanut 
maailman." Kun Hän voitti maailman, sinä olit Hänessä. Hän 
voitti maailman, mutta ei Itseään varten, vaan sinua varten.

Näin ollen, Hänessä sinä olet voittanut maailman ja 
tämän maailman jumalan, Saatanan. Sinä olet Saatanaa, hänen 
pimeyden joukkojaan ja tämän aikakauden korruptoivia 
vaikutuksia ylempänä. Sinä kuulut kuninkaalliseen luokkaan. 
Sinut on tuotu korkeampaan olemassaolon, herruuden ja 
erinomaisuuden luokkaan.

VALITTUNA HALLITSEMAAN 
MAAILMAA

Jos te maailmasta olisitte, niin maailma 
omaansa rakastaisi; mutta koska te ette 
ole maailmasta, vaan minä olen teidät 
maailmasta valinnut… (Johannes 15:19).

keskiviikko 14
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 10:24-42 & 1. Mooses 34-35

Apostolien teot 9:10-20 & Ester 9-10

1. Johannes 5:4-5; Johannes 17:14-16; Matteus 5:14-16

Kun toiset valittavat ympäröivistä olosuhteista, sinä 
tuot ratkaisuja. Sinä et kuulu siihen joukkoon, joka vaatii 
muutosta; sinä olet se, joka aikaansaa muutoksia sanojesi 
ja rukoustesi kautta. Sinulla on Isä, joka on kaikkea muuta 
suurempi ja Hän elää sinussa. Sinä edustat Häntä. Älä 
siis koskaan ajattele tai puhu niin kuin pelkkä tavallinen 
ihminen.

Ymmärrä, kuka olet. Sinun kutsumuksenasi on paljastaa 
Jumalan erinomaisuutta ja vanhurskautta maailmallesi. 
Sinut on asetettu valoksi tähän pimeään maailmaan. Sinä 
olet taivaan parasta: valittu, kuninkaallinen ja äärimmäisen 
siunattu: "Mutta te olette valittu suku, kuninkaallinen 
papisto, pyhitetty kansa, [Jumalan] omaksi ostamia, 
erityisiä ihmisiä, jotta voisitte tuoda esiin ihania tekoja ja 
täydellisyyden hyveitä Hänestä, joka on pimeydestä kutsunut 
teidät Hänen ihmeelliseen valoonsa" (1. Pietari 2:9 AMPC).

Rakas Isä, kiitos, että valitsit minut maailmasta ja asetit minut 
erilleen kunniaasi varten. Olen tietoisena jumalallisesta 
alkuperästäni ja taivaallisesta kutsumuksestani. Toimin 
kirkkauden ulottuvuudesta käsin, loistaen valoasi ja 
jakaen armoasi eteenpäin omalle maailmalleni. Minä elän 
kuninkaallisena, tuoden esiin Kuningaskuntasi kauneutta ja 
erinomaisuutta, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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torstai 15

Jeesuksen Kristuksen Evankeliumi ei ole mitään tarua 
tai satua: se on todellinen. Herra Jeesus todella tuli, 

Hän todella kuoli, Hänet haudattiin, Hän nousi ylös ja kohosi 
taivaaseen. Nämä eivät ole mitään symbolisia asioita. Ne 
ovat historiallisia ja hengellisiä totuuksia, joilla on iankaikkista 
merkitystä. Monet luulevat kristinuskon olevan vain yksi 
uskonto tai moraalinen filosofia muiden joukossa, mutta he 
ovat täysin väärässä.

Kristinusko on Jumalan elämä ihmislihassa esiin tulleena. 
Me palvelemme ja julistamme Kristusta, Häntä, joka voidaan 
tuntea, kokea ja todistaa. Pyhä Henki lähetettiin auttamaan 
meitä demonstroimaan Evankeliumin todellisuuksia. Hän 
vahvistaa Sanan, julistamamme Evankeliumin, sitä seuraavin 
ihmein ja merkein.

2. kirje Timoteukselle 1:9-10 kertoo, että Evankeliumin 
kautta Kristus toi elämän ja kuolemattomuuden valoon: 
"Hän, joka on meidät pelastanut ja kutsunut pyhällä 
kutsumuksella, ei meidän tekojemme mukaan, vaan oman 
aivoituksensa ja armonsa mukaan, joka meille on annettu 

EVANKELIUMI ON TODELLINEN
Sillä me emme seuranneet viekkaasti 
sommiteltuja taruja tehdessämme teille 
tiettäväksi Herramme Jeesuksen Kristuksen 
voimaa ja tulemusta, vaan me olimme omin 
silmin nähneet hänen valtasuuruutensa
 (2. Pietari 1:16).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 11:1-30 & 1. Mooses 36-37

Apostolien teot 9:21-31 & Job 1-2     

Markus 16:20; Roomalaiskirje 1:16; 
Apostolien teot 10:38

Kristuksessa Jeesuksessa ennen ikuisia aikoja, mutta nyt 
ilmisaatettu meidän Vapahtajamme Kristuksen Jeesuksen 
ilmestymisen kautta, joka kukisti kuoleman ja toi valoon 
elämän ja katoamattomuuden evankeliumin kautta."

Älä koskaan salli epäilyksen tai epäuskon laimentaa 
uskoasi. Sanomamme todistuksena toimii tämä yliluonnollinen 
elämä, jota me elämme. Joka kerta, kun parannat sairaan, 
ajat ulos paholaisia tai johdatat jonkun Kristuksen luo, sinä 
todistat, että Herra Jeesus elää ja että Evankeliumi on Jumalan 
voima pelastukseen jokaiselle, joka uskoo sen (Roomalaiskirje 
1:16).

Maailma ei tarvitse lisää argumentteja uskontojen 
puolesta, vaan todisteita. Ja sinä olet tämä todiste ja 
todisteiden tuottaja sille, että Evankeliumi on todellinen, 
Herra Jeesus on todellinen ja iankaikkinen elämä on tänään 
saatavilla ainoastaan uskon kautta Häneen. Siunattu olkoon 
Jumala!

Siunattu Isä, miten upeaa onkaan olla ylösnousseen Kristuksen 
todistajana. Elämäni on todiste siitä, että Jeesus elää. Minun 
kauttani maailma saa kokea Evankeliumin todellisuuden. 
Kiitos, että olet aikaansaanut sen, että minä vaellan 
yliluonnollisessa ja että voin tuoda nyt esiin Evankeliumin 
kirkkautta ja voimaa, kun johdatan monet vanhurskauteen, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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perjantai 16

Aiemmissa opetuksissamme tarkastel imme 
Evankeliumin todellisuutta, mutta tiesitkö, että 

Pyhä Henki on Evankeliumin takana vaikuttava voima? 
Ilman Häntä sanamme olisivat tyhjiä ja elämättömiä. Mutta 
Hänen kanssaan sanomamme tulee eläväksi jumalallisen 
energian ja todisteiden kanssa. Hän on Se, joka vahvistaa 
Kristuksen todellisuuden meissä ja meidän kauttamme.

Pyhä Henki on Se, joka tekee eron pelkän uskonnon 
ja elävän Jumala suhteen välille. Kun vastaanotat Hänet, 
vastaanotat kyvykkyyden toimia niin kuin Herra Jeesus. 
Sinä tulet Jumalan voiman kantajaksi ja kykenet tuottamaan 
yliluonnollisia tuloksia. Kukaan ei voi elää tai palvella 
Jumalaa ilman Pyhää Henkeä. Hän on Lohduttajasi, 
Neuvonantajasi, Auttajasi, Esirukoilijasi, Puolustajasi, 
Vahvistajasi ja Rinnallakulkijasi.

Hän on sinussa ja sinun kanssasi ikuisesti (Johannes 
14:16 AMPC). Hän on jumalallinen partnerisi. Hän on 
todellisempi kuin yksikään toinen persoona ympärilläsi. 

PYHÄ HENKI: SANOMAMME VOIMA

Vaan, kun Pyhä Henki tulee teihin, niin te 
saatte voiman, ja te tulette olemaan minun 
todistajani… (Apostolien teot 1:8).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 12:1-21 & 1. Mooses 38-39

Apostolien teot 9:32-43 & Job 3-4

Johannes 14:16-17; Sakarja 4:6; Apostolien teot 4:31; 
Matteus 28:19-20

Mitä enemmän vietät aikaa Hänen kanssaan, sitä enemmän 
Hänen viisautensa ja voimansa tulevat esiin elämässäsi. 
Luota Häneen ja turvaudu Häneen päivittäin, jotta Hän 
pääsee ohjaamaan ajatuksiasi, inspiroimaan tekojasi ja 
rukouksiasi, sekä energisoimaan sanasi.

Pyhän Hengen kanssa et voi koskaan olla tavallinen 
tai epäedullisessa asemassa. Hän on Se, joka tekee 
sinusta rohkean sekä tehokkaan julistajan ja sovituksen 
viran hoitajan. Lue avausjakeemme vielä uudelleen. Hän 
voimaannuttaa sinut elämään voitokkaasti ja tuomaan julki 
Jumalan kirkkautta. Hän on kirkkauden Isä ja Isä, joka asuu 
sinussa. Hän on sanomamme voima.

Siunattu Pyhä Henki, kiitän sinua sisimmässäni asuvasta 
läsnäolostasi ja voimastasi elämässäni. Sinä olet lohduttajani, 
opettajani ja oppaani. Kun antaudun sinun palvelutyöllesi 
elämässäni, elän voitossa, erinomaisuudessa ja hallintavallassa. 
Sinun kanssasi minä voin tehdä kaiken. Minä voitan ainoastaan 
ja aina, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS



38

lauantai 17

To access other books by author
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Jumala puhuu meille Hänen Sanansa ja Hänen 

Henkensä kautta, mutta kaikki eivät vastaa oikealla 

tavalla Hänen ääneensä. Kun kuulet Jumalan Sanan, Hän 

odottaa sinun vastaavan siihen. Vastauksesi aktivoi Hänen 

voimansa ja tuo Hänen Sanansa eläväksi siihen tilanteeseen. 

Samuelin päivinä Jumala kutsui häntä useita kertoja, mutta 

Samuel ei tiennyt, miten vastata ennen kuin Eeli opetti 

hänelle, mitä sanoa: "Puhu, Herra; palvelijasi kuulee" (1. 

Samuel 3:9).

Kun Samuel vastasi oikealla tavalla, Jumala alkoi 

puhumaan hänelle. Samoin, kun sinä vastaat Jumalalle 

uskossa, Hänen äänensä tulee selkeämmäksi ja Hänen 

läsnäolonsa tulee yhä vahvemmin julki elämässäsi. Älä 

koskaan suhtaudu kevyesti Jumalan Sanaan. Jokainen 

ohje, korjaus ja Hengen kehotus edellyttää uskontäyteistä 

vastausta. Sinun tulee siis sanoa jokaiseen Sanaan Jumalalta: 

VASTAA OIKEIN HÄNEN ÄÄNEENSÄ

Tänä päivänä, jos te kuulette hänen 

äänensä, älkää paaduttako sydämiänne 

(Heprealaiskirje 3:15).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 12:22-50 & 1. Mooses 40-41

Apostolien teot 10:1-8 & Job 5-6

Jaakobin kirje 1:22; 1. Samuel 3:9-10 NKJV; 
Johannes 14:23;  Johannes 10:27

"Kyllä, Herra" ja toimia sen mukaisesti.

Jos et reagoi nopeasti Jumalan Sanaan, se saattaa 

vaimentaa tai heikentää kykyäsi kuulla Häntä. Mutta kun 

harjoitat henkeäsi toimimaan nopeasti Sanaan reagoiden, 

silloin Jumalan Henki täyttää sydämesi valolla, ohjauksella ja 

armolla. Vastaa siis aina nopeasti uskossa, kun vastaanotat 

Jumalan Sanan, olipa kyse sitten henkilökohtaisesta 

opiskelusta, rukouksesta tai profetiasta. Usein Hänen äänensä 

saattaa kuulostaa hiljaiselta, mutta siinä on jumalallinen 

voima.

Rakas Isä, kun vastaan Sanaasi uskolla ja rakkaudella, olen 
valtavan siunattu. Sydämeni tulvii sinun armoa ja totuutta, ja 
saan kokea jatkuvaa eteenpäin menemistä ja kasvua Pyhän 
Hengen voiman kautta, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Avausjakeestamme voimme huomata jotain 
todella poikkeuksellista Kristuksessa olevaan 

vanhurskauteemme liittyen: se on jumalallisen vaihtokaupan 
tulos. Kun Herra Jeesus otti sinun paikkasi ristillä, Hän tuli 
synniksi sinun puolestasi, ei syntisenä, vaan syntiuhrina. Hän 
otti sinun syntisen luonnon kantaakseen sen, jotta sinä voisit 
tulla vanhurskaaksi Hänen vanhurskaudessaan.

Tämä on koko historian suurenmoisin kauppatapahtuma. 
Tästä syystä me sanomme, että Jeesuksen Kristuksen 
Evankeliumi on vaihtamisen Evankeliumi. Jumala teki Herran 
Jeesuksen, joka ei synnistä tiennyt, synniksi sinun puolestasi, 
jotta sinut voitaisiin tehdä Jumalan vanhurskaudeksi 
Hänessä. Tämä oli täysin laillista. Herra Jeesus täytti kaikki 
oikeudenmukaisuuden vanhurskaat vaatimukset.

1. Pietarin kirje 3:18 sanoo: "Sillä myös Kristus kärsi 
kerran kuoleman syntien tähden, vanhurskas vääräin 
puolesta, johdattaaksensa meidät Jumalan tykö…." Koska 
oli täysin laillista, että Se, joka ei tuntenut syntiä, tuli synniksi 
meidän puolestamme, samoin oli myös täysin laillista, että 
syntinen, joka ei ollut koskaan tehnyt mitään oikein, julistettiin 
vanhurskaaksi Hänen Nimessään. Jumala näkee sinut nyt 
Kristuksessa pyhänä, syyttömänä ja vanhurskaana.

 Roomalaiskirje 4:25 sanoo, että Herra Jeesus annettiin 
kuolemaan meidän rikkomustemme tähden ja herätettiin 

JUMALALLINEN VAIHTOKAUPPA 

Sen, joka ei synnistä tiennyt, hän meidän 
tähtemme teki synniksi, että me hänessä 
tulisimme Jumalan vanhurskaudeksi 
(2. Korinttolaiskirje 5:21).

sunnuntai 18
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 13:1-23 & 1. Mooses 42-43

Apostolien teot 10:9-20 & Job 7-8

Roomalaiskirje 5:17 AMPC; Roomalaiskirje 3:21-26; 
Filippiläiskirje 3:8-9

takaisin elämään meidän vanhurskauttamista varten. Näin 
ollen sinun vanhurskautesi ei ole tuote tai seuraamus 
moraalisista pyrkimyksistäsi tai hyvistä töistäsi. Se ei 
myöskään ole jotain, johon sinä kasvat. Vanhurskaus välitettiin 
henkeesi sillä hetkellä, kun uudestisynnyit, ja se antoi 
sinulle oikeanlaisen aseman Jumalan edessä ja kyvyn oikein 
toimimiseen ja elämiseen. Halleluja!

Tämän ymmärtäminen muuttaa kaiken vaelluksellasi 
Jumalan kanssa. Se antaa sinulle rohkeuden rukouksiisi ja 
uskontunnustuksiisi. Et enää lähesty Jumalaa syntisenä, joka 
etsii armoa, vaan rakastavan taivaallisen Isän rakastettuna 
lapsena, joka hallitsee armon kautta vanhurskaudessa.

Vaella tässä tietoisuudessa. Kieltäydy sallimasta 
syyllisyyden tai tuomion tunteen varastaa sinulta yhteyttäsi 
Isän kanssa. Sinut on vapautettu Hänen armonsa kautta.  
Seiso siis rohkeana ja hallitse elämässä Jeesuksen Kristuksen 
kautta: "Ja jos yhden ihmisen lankeemuksen tähden 
kuolema on hallinnut yhden kautta, niin paljoa enemmän 
ne, jotka saavat armon ja vanhurskauden lahjan runsauden, 
tulevat elämässä hallitsemaan yhden, Jeesuksen Kristuksen, 
kautta" (Roomalaiskirje 5:17). Halleluja!

Minä olen Jumalan vanhurskaus Kristuksessa Jeesuksessa ja 
elän tietoisena tästä totuudesta.  Minä olen rohkea ja minulla 
on varma pääsy Isän luo Jeesuksen Kristuksen uskon kautta. 
Synnillä, syyllisyydellä ja tuomiolla ei ole voimaa minuun, 
sillä minä hallitsen elämässä armon kautta vanhurskaudessa. 
Halleluja!

TUNNUSTUS
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maanantai 19

Vanhurskaus ei pääse toimimaan hyväksesi, ennen 

kuin tulet tietoiseksi siitä. Vanhurskaus-tietoisena 

oleminen tarkoittaa, että olet tietoisena siitä, että sinut on 

vanhurskautettu, puhdistettu ja hyväksytty Jumalan edessä. 

Se tarkoittaa, että et enää näe itseäsi menneisyyden silmin, 

vaan Kristuksen vanhurskauden kautta.

Syyllisyys ja pelko menettävät voimansa, kun olet 

vanhurskaus-tietoinen. Paavali tarkoitti juuri tätä, kun hän 

sanoi: "Herätkää vanhurskauteen." Herää siihen, kuka sinä 

olet! Sinä et ole syntinen, joka on pelastettu armon kautta. 

Sinä olet uusi luomus Kristuksessa Jeesuksessa. Vanha on 

poissa ja kaikki on tullut uudeksi (2. Korinttolaiskirje 5:17).

Tämä tietoisuus muuttaa suhteesi Jumalaan ja antaa 

sinulle hallitsemisen asenteen elämässäsi. Älä sano: "Olen vain 

ihan tavallinen henkilö, joka yrittää miellyttää Jumalaa!" Ei, 

VANHURSKAUS TIETOISUUS

Herätkää vanhurskauteen, älkääkä syntiä 
tehkö; sillä niitä on, joilla ei ole mitään tietoa 
Jumalasta. Teidän häpeäksenne minä tämän 
sanon (1. Korinttolaiskirje 15:34 KJV).



43
finnish

LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 13:24-43 & 1. Mooses 44-45

Apostolien teot 10:21-33 & Job 9-10

Roomalaiskirje 8:1; 2. Korinttolaiskirje 5:21; 
1. Korinttolaiskirje 1:30

sinä et ole tavallinen: sinä olet Jumalan vanhurskaus. Ajattele, 

puhu ja elä vanhurskaasti ja tulet tuottamaan vanhurskauden 

hedelmää.

Rakas taivaallinen Isä, kiitän sinua siitä, että olet välittänyt 
vanhurskautesi henkeeni. Olen tietoisena siitä, kuka olen 
Kristuksessa: puhdistettu, kirkastettu ja vanhurskautettu. 
Vaellan rohkeasti edessäsi ja hallitsen elämässä Jeesuksen 
Kristuksen armon kautta. Elän voitokkaasti Hengen voiman 
kautta tuottaen vanhurskauden hedelmää ja töitä, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen.

RUKOUS



44

tiistai 20

Kristittyinä me emme lannistu vastoinkäymisten 
päivänä: me voitamme. Me hallitsemme. Me 

voitamme jokaisen myrskyn. Sinun voimasi ei ole vähäinen, 
koska Herra Itse on sinun voimasi: "Jumala on minun 
vahvuuteni ja voimani, ja hän tekee minun tieni täydelliseksi" 
(2. Samuel 22:33 KJV).

1. Johanneksen kirje 4:4: "Lapsukaiset, te olette 
Jumalasta ja olette voittaneet heidät; sillä hän, joka teissä 
on, on suurempi kuin se, joka on maailmassa." Sinä olet 
lähtöisin Jumalasta, joten voimasi on Jumalasta: "Ei niin, että 
me olisimme kelvollisia (päteviä ja riittäviä kyvykkyydessä) 
itsessämme muodostamaan henkilökohtaisia arvioita 
tai väittämään tai laskemaan mitään meistä itsestämme 
tulevaksi, sillä meidän voimamme ja kyvykkyytemme ja 
riittoisuutemme on Jumalasta" (2. Korinttolaiskirje 3:5 
AMPC).

Näetkö nyt, miksi et voi koskaan olla lamaantunut, 
kukistettu tai epäedullisessa asemassa? Pysy aina tietoisena 
siitä, kuka olet Kristuksessa, erityisesti vanhurskautesi osalta 

Jos lannistut vastoinkäymisten päivänä, sinun 
voimasi on vähäinen
 (Sananlaskut 24:10 KJV).

HALLINTAVALTA VASTOINKÄYMISTEN 
YLI
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 13:44-14:1-12 & 1. Mooses 46-48

Apostolien teot 10:34-43 & Job 11-12

Roomalaiskirje 8:35-39; Roomalaiskirje 5:17 AMPC

Hänessä. Tämä tietoisuus tuottaa jumalallista rohkeutta 
vastoinkäymisten edessä: sinä kävelet suoraan niiden läpi! 
Haasteet ovat sinulle helppoa kuin heinänteko.

Kun tiedät olevasi vanhurskas, mikään tai kukaan ei saa 
sinua pelkäämään, olipa kyse sitten Saatanasta, syyllisyydestä, 
tuomiosta tai vastustuksesta. Tämä johtuu siitä, että ymmärrät 
seisovasi Kristuksen paikalla toimimassa Hänen Nimessään. 
Tämä tietoisuus antaa sinulle rohkeuden tallata käärmeitä, 
skorpioneja ja kaikkea vihollisen voimaa, tietäen sen, ettei 
mikään voi millään tapaa vahingoittaa sinua.

Käytä siis hallintavaltaasi sairauksiin, demoneihin ja 
kuolemaan. Kun rukoilet, tee se luottavaisella varmuudella, 
että tulet kuulluksi. Puhu auktoriteetilla. Tihkukoon sanasi 
luottamusta jumalallista auktoriteettia kohtaan. Halleluja!

Rakas Isä, kiitän sinua siitä, että olet tehnyt minusta 
vanhurskaan ja antanut minulle rohkeuden Pyhän Hengen 
kautta. Sinä olet vahvuuteni ja minä hallitsen elämässäni 
vanhurskauden voimalla. Elän pelottomasti, kun kuljen tämän 
jumalallisen auktoriteetin ja luottamuksen kanssa eteenpäin. 
Sanani ovat täynnä voimaa ja tekoni ovat armon täyteisiä, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Filippiläiskirje 1:11 puhuu vanhurskauden hedelmistä: 
"Täynnä vanhurskauden hedelmää, jonka Jeesus 

Kristus saa aikaan, Jumalan kunniaksi ja ylistykseksi." 
Kun Jumalan vanhurskaus välitettiin henkeesi, sen mukana 
tuli kapasiteetti tuottaa yhdenmukaista hedelmää sinussa 
olevan Jumalan luonnon kanssa. Nämä hedelmät ovat 
näkyvää ilmaisua uudesta elämästäsi: rakkauden, puhtauden, 
erinomaisuuden, rauhan ja totuuden tekoja.

Pyhä Henki sinussa aikaansaa sen, että vaellat 
vanhurskaudessa luontaisesti. Sinä et kamppaile oikein 
tekemisen suhteen. Henkesi ilahtuu Sanasta ja tuottaa sellaista 
hedelmää, joka kirkastaa Jumalaa. Aivan kuten appelsiinipuu 
tuottaa luontaisesti hedelmänään appelsiineja, uuden 
luomuksen Kristuksessa odotetaan tuottavan vanhurskauden 
hedelmää ja tekoja sen sisällä olevan elämän tähden.

Maailma saattaa ihailla ja antaa aplodeja ihmisille hyvistä 
teoista, mutta todellinen vanhurskaus tulee ainoastaan ihmisessä 
olevasta Jumalan elämästä. Nyt, kun olet uudestisyntynyt, tuo 

TEE VAIKUTUSTA MAAILMAASI HÄNEN 
VANHURSKAUDELLAAN

keskiviikko 21

Antakaa valonne niin loistaa ihmisten 
edessä, että he näkisivät teidän moraalisen 
erinomaisuutenne ja kiitettävät, jalot ja hyvät 
tekonne ja tunnistaisivat, kunnioittaisivat, 
ylistäisivät ja kirkastaisivat teidän Isäänne, 
joka on taivaissa (Matteus 5:16 AMPC).
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2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA
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Apostolien teot 10:44-11:1-3 & Job 13-14

2. Korinttolaiskirje 9:10; Matteus 5:14-16; Jesaja 61:3

julki Kristusta, Hänen kirkkauttaan ja Hänen vanhurskauttaan. 
Sinun käytöksesi, puheesi ja asenteesi tulisi heijastella aina 
Hänen jumalallista luontoaan ja ominaisuuksiaan, koska sinä 
olet syntynyt Hänestä.

Kaikkialla, missä kuljet, tuo esiin oikeudenmukaisuutta, 
rehellisyyttä ja hyvyyttä. Olkoon elämäsi aivan pullollaan 
vanhurskauden hedelmää. Avausjakeemme sanoo: "Niin 
loistakoon teidän valonne ihmisten edessä, että he näkisivät 
teidän hyvät tekonne ja ylistäisivät teidän Isäänne, joka on 
taivaissa" (Matteus 5:16). 

Jumala tahtoo maailman kokevan sinussa olevan Jumalan 
vanhurskauden ulkoista esiintuloa. Hän tahtoo, että Hänen 
kirkkautensa tulee demonstroiduksi sinun kauttasi. Hän on 
tehnyt sinusta elävän todistuksen Hänen vanhurskaudestaan. 
Säteiköön elämäsi siis Hänen hyvyyttään, erinomaisuuttaan 
ja rakkauttaan. Tuokoon sanasi pelastuksen, parantumisen, 
menestyksen, rakkauden, ilon ja rauhan maailmassasi oleville 
ihmisille. Tee heihin vaikutusta sinussa olevalla Jumalan 
vanhurskaudella.

Olen täynnä vanhurskauden hedelmää, joka tulee Jeesuksen 
Kristuksen kautta Jumalan kunniaksi. Elämäni säteilee 
hyvyyttä, erinomaisuutta ja rakkautta. Minä tuotan sellaista 
hedelmää, joka kirkastaa Isääni ja tuo esiin Hänen jumalallista 
luontoaan minussa. Halleluja!

TUNNUSTUS
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Kun uudestisynnyit ,  s inut uudel leen luoti in 
vanhurskauteen ja tosi pyhyyteen. Sinä et ole "anteeksi 

saanut syntinen", vaan aivan uusi olento, joka on tehty 
Jumalan kuvaksi ja Jumalan kaltaiseksi. Kolossalaiskirje 1:22 
kuvailee sinut pyhäksi, moitteettomaksi ja nuhteettomaksi 
Jumalan silmissä. Toisin sanoen, Jumalalla ei ole mitään, mistä 
syyttää sinua eikä Hän löydä sinusta mitään vikaa. Hänellä ei 
ole yhtään mitään sinua vastaan.

Lisäksi, tämä uusi ihminen ajattelee, puhuu ja toimii niin 
kuin Jumala. Hän on Jumalan erinomaista käsityötä: "Sillä 
me olemme Jumalan [omaa] käsityötä (Hänen tekoaan), 
uudelleenluodut Kristuksessa Jeesuksessa [uudeksi 
syntyneet], jotta voisimme tehdä niitä hyviä töitä, jotka 
Jumala on ennaltamäärännyt (suunnitellut etukäteen) meille 
[kulkeaksemme niitä polkuja, jotka Hän on valmistanut jo 
ennen aikaamme], että me niissä vaeltaisimme [eläen sitä 
hyvää elämää, jonka Hän on ennaltajärjestänyt ja tehnyt 
valmiiksi meidän elettäväksemme]" (Efesolaiskirje 2:10 
AMPC).

Sinä et yritä olla pyhä tai vanhurskas: sinä olet syntynyt 
sellaiseksi. Ja mitä enemmän uudistat mieltäsi tällä totuudella, 
sitä enemmän tämä jumalallinen todellisuus tulee hallitsemaan 
ajatuksiasi ja toimiasi sekä ilmenemään elämässäsi. Sinä et ole 
vanhan itsesi päivitetty versio. Se vanha ihminen on lakannut 
olemasta. Sinussa on nyt Kristuksen elämä ja luonto, joka 

UUDEN IHMISEN ERINOMAISUUS 
KRISTUKSESSA

Ja pukeutuneet uuteen, joka uudistuu 
tietoon, Luojansa kuvan mukaan 
(Kolossalaiskirje 3:10).

torstai 22

To keep getting Rhapsody of Realities, order on 
www.rhapsodyofrealities.org or call +234 201 888 8186



49
finnish

LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 15:1-28 & 2. Mooses 1-2

Apostolien teot 11:4-14 & Job 15-16

Efesolaiskirje 4:24; 2. Korinttolaiskirje 5:17; 
Roomalaiskirje 8:29; Jaakobin kirje 1:18

on puhdas, täydellinen, pyhitetty, kirkastettu ja vanhurskas.
Siksi sinun täytyy kieltäytyä hyväksymästä heikkoutta, 

epäonnistumista, tappiota ja syntiä ikään kuin se olisi 
normaalia. Sinut luotiin ilmaisemaan jumaluuden kirkkautta 
ja hyveellisyyttä jokapäiväisessä elämässäsi: "Mutta te olette 
valittu suku, kuninkaallinen papisto, pyhitetty kansa, 
[Jumalan] omaksi ostamia, erityisiä ihmisiä, jotta voisitte 
tuoda esiin ihania tekoja ja täydellisyyden hyveitä Hänestä, 
joka on pimeydestä kutsunut teidät Hänen ihmeelliseen 
valoonsa" (1. Pietari 2:9 AMPC). 

Sinut on kutsuttu kirkkauteen ja erinomaisuuteen: "Sillä 
hänen jumalallinen voimansa on antanut meille kaiken sen, 
mikä on [tarpeellista ja sopivaa] elämään ja jumalisuuteen, 
sen kautta, että tunnemme [täysin, henkilökohtaisesti] 
Hänet, joka on kutsunut meidät omaan kirkkauteensa ja 
erinomaisuuteensa (hyvyyteensä)" (2. Pietari 1:3 AMPC). 
Elä tietoisena uudesta identiteetistäsi. Tuo kaikkialla esiin 
Kristuksen kauneutta, rakkautta, viisautta ja puhtautta. Tämä 
on elämäsi. Tämä on kutsumuksesi. Kunnia Jumalalle!

Rakas Isä, kiitos, että olet uudeksi luonut minut vanhurskauteen 
ja todelliseen pyhyyteen. Elän tietoisena uudesta luonnostani. 
Tuon esiin erinomaisuuttasi, viisauttasi, puhtauttasi, 
rakkauttasi ja jumalallista voimaasi. Elämäni on todistus 
armostasi, vanhurskaudestasi ja kirkkaudestasi, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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perjantai 23

Me sanomme usein, että Pyhä Henki on Jumalan 
suurin lahja Seurakunnalle, mutta tiesitkö, että itse 

asiassa Pyhä Henki on Jumalan lahja koko ihmiskunnalle? 
Jumala sanoi Joelin kirjassa 2:28-29: "Näitten jälkeen minä 
olen vuodattava Henkeni kaiken lihan päälle… Ja myös 
palvelijain ja palvelijattarien päälle minä niinä päivinä 
vuodatan Henkeni."

Apostoli Pietari toisti tämän saman profetian Apostolien 
teoissa 2:16-18 sen jälkeen, kun se oli tapahtunut. Ja hän sanoi 
sen lisäksi jakeissa 38-39: "...saatte Pyhän Hengen lahjan. 
Sillä teille ja teidän lapsillenne tämä lupaus on annettu 
ja kaikille, jotka kaukana ovat, ketkä ikinä Herra, meidän 
Jumalamme, kutsuu." Huomasitko sen? Pyhän Hengen lahja 
on kaikille ja Hänet on vuodatettu KAIKEN lihan päälle.

Jos et ole vastaanottanut Häntä, sinun tulisi tehdä 
se nyt heti. Ensinnäkin, varmista se, että olet tunnustanut 
Jeesuksen elämäsi Herraksi. Jos et ole vielä tehnyt sitä, siirry 
nyt pelastusrukoukseen tämän kirjan sivulla 76. Rukoile 
pelastusrukous ja tarkoita sitä koko sydämestäsi. Ja julista 
sitten: "Minä vastaanotan Pyhän Hengen ja Hän elää minussa 
tästä päivästä alkaen."

Pyhä Henki ei ole tuuli, voima tai tunne. Hän on 
Jumaluuden todellinen persoona, joka tekee työtään meissä. 
Kun Jeesus nousi taivaaseen, Hän lähetti meille Pyhän 

JUMALAN KALLISARVOINEN LAHJA 
KAIKILLE

Ja minä olen rukoileva Isää, ja hän antaa 
teille toisen Puolustajan olemaan teidän 
kanssanne iankaikkisesti (Johannes 14:16).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 15:29-16:1-12 & 2. Mooses 3-5

Apostolien teot 11:15-30 & Job 17

Luukas 11:13; Apostolien teot 2:38-39 NKJV; 
Apostolien teot 2:16-18

Rakas Isä, kiitos tästä Pyhän Hengen kallisarvoisesta lahjasta 
ja siunauksesta. Hän on opettajani ja oppaani. Hän paljastaa 
minulle Kuningaskunnan todellisuuksia ja opastaa minua 
eteenpäin kirkkauden ja vanhurskauden polulla. Minä vaellan 
viisaudessa, voimassa ja voitossa. Tulen jatkuvasti elämässäni 
Pyhän Hengen virvoittamaksi, vahvistamaksi ja opastamaksi, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS

Hengen elämään meissä, sekä opastamaan, vahvistamaan ja 
voimaannuttamaan meidät jumalalliseen elämään. Hän on Se, 
joka tekee kristinuskon todelliseksi. Ilman Häntä, Evankeliumi 
olisi vain pelkkiä sanoja, mutta Hänen kanssaan, se on elävää 
todellisuutta.

Pyhä Henki paljastaa Kristuksen sinulle, opettaa Sanaa 
ja aikaansaa sen, että sinä vaellat yliluonnollisessa. Hän 
on Jumaluuden voima. Kun Hän on elämässäsi, sinulla on 
jumalallinen kyky saada aikaan muutoksia ja elää ylivertaista 
elämää Kristuksessa. Hän on auttajasi, opettajasi, vahvistajasi 
ja ystäväsi.

Arvosta ja vaali Hänen persoonaansa ja palvelutyötään 
elämässäsi yli kaiken muun. Vietä yhteistä aikaa Hänen 
kanssaan rukouksessa, palvonnassa ja Sanan meditoimisessa, 
silloin Hänen viisautensa tulee opastamaan sinua, Hänen 
voimansa tulee ylläpitämään sinua ja Hänen kirkkautensa 
tulee täyttämään elämäsi ja se tulee olemaan aivan ilmeisenä 
kaikessa tekemisessäsi.
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lauantai 24

Vaan, kun Pyhä Henki tulee teihin, niin te 
saatte voiman, ja te tulette olemaan minun 
todistajani… (Apostolien teot 1:8).

Pyhä Henki on voiman Henki. Kun Hän tuli 
asumaan sinuun, Hän toi dynaamisen kyvyn 

muutosten aikaansaamiseen. Tämä voima ei ole lepotilassa: 
se aktivoidaan rukouksen, uskon ja rohkeiden Sanan 
tunnustusten kautta. Hän on myös ilmestyksen Henki. Hän 
paljastaa mysteerejä ja tuo jumalallista näkökykyä henkeesi. 
Hän on sinun sisälläsi oleva etu.

Hänen kauttaan ymmärrät sellaisia asioita, joita muut 
eivät voi käsittää. Tämä kuuluu osaltaan niihin siunauksiin 
ja hyötyihin, joita Hengessä rukoilemisesta seuraa. Kun otat 
aikaa Hengessä rukoiluun, Jumalan viisaus nousee esiin 
sisimmästäsi ja vastaukset tulvivat henkeesi. Henkesi tulee 
valaistuneeksi innovaatioilla, vastauksilla ja ratkaisuilla.

Aina, kun kohtaat haasteen, muista, että Pyhä Henki 
on sisimmässäsi oleva etusi. Sinä et ole koskaan avuton tai 
kukistettu, koska Hänen voimansa on aktiivisena sinussa. 
Turvaudu Häneen, kun tarvitset ohjausta, ratkaisuja ja 
voimaa. Kun antaudut Hänelle ja vietät aikaa Hänen 
yhteydessä, Hänen kirkkautensa tulee julki sinussa ja 
sinun ympärilläsi. Hän tulee puhumaan sinulle, kulkemaan 

SINUN SISÄLLÄSI OLEVA ETU
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Johannes 14:26; Roomalaiskirje 8:14; 
Efesolaiskirje 3:14-16

kanssasi ja paljastamaan sinulle aina Jumalan sydäntä.
Yhdessäolon kautta Hän välittää sinulle jumalallisia 

ideoita ja ohjausta. Hän saa Sanan tulemaan sinulle eläväksi 
ja pitää henkesi intohimon tulessa Herraa kohtaan. Et 
vaella koskaan hämmennyksessä tai pelossa, koska Hänen 
läsnäolonsa antaa sinulle suunnan ja varmuuden. Jumala ei 
koskaan tarkoittanut sinua kamppailemaan yksin elämässäsi. 
Hän antoi sinulle Henkensä, jotta voisit elää jatkuvassa 
voitossa.

Tämän lisäksi, Pyhä Henki on Isä, joka tekee työtään 
sinussa. Hänen palvelutyönsä kautta voit tehdä mahdottoman 
ja työstää ihmeitä. Vietä joka päivä aikaa yhdessä Hänen 
kanssaan. Puhu Hänelle sydämestäsi käsin ja kuuntele 
Hänen ääntä hengessäsi. Huomioi Hänet kaikessa, mitä 
teet, niin tulet vaeltamaan aina voitossa.

Rakas Isä, kiitän sinua Pyhän Hengen yhteydestä ja 
partneruudesta elämässäni. Minä vaalin Hänen jumalallista 
läsnäoloaan ja persoonaansa minussa. Hän on oppaani, 
lohduttajani ja ylivoimainen etuni.  Jopa juuri nyt, sinun 
kirkkautesi, voimasi ja rakkautesi tulevat julki elämässäni, 
koska minä vaellan Hengessä ja olen Hengen johdatuksessa, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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sunnuntai 25

Kielillä rukoileminen on yksi voimakkaimmista 
hengellisistä harjoituksista, joita voit tehdä. Se on 

Hengen kieltä, jonka kautta lausut jumalallisia mysteerejä. 
Kun rukoilet kielillä, henkesi kommunikoi suoraan Jumalan 
kanssa, ohittaen luonnollisen mielen rajoitukset.

Mutta rukouksesi tulee paljon vaikuttavammaksi ja 
tehokkaammaksi, kun mielesi on mukana siinä, kun puhut 
kielillä. Kiinnitä huomiosi siihen, mitä olet rukoilemassa. 
Kun rukoilet, mielesi saattaa harhailla, mutta sinun tulee 
torjua häiriötekijät ja pitää mielesi tietoisesti keskittyneenä 
Henkeen.

Kun teet niin, Hän tulee tuomaan mieleesi näkyjä, 
ajatuksia ja ideoita. Nämä saattavat olla Jumalan antamia 
ilmestyksiä tai luovaa näkökulmaa, jota Hän inspiroi 
sinulle. Hän avaa silmäsi näkemään mahdollisuuksia, 
luomaan jumalallisia mielikuvia ja tuomaan ilmi jumalallisia 

LUOVUTA MIELESI HENGELLE 
RUKOUKSESSA 

Sillä jos minä rukoilen kielillä puhuen, 
niin minun henkeni kyllä rukoilee, mutta 
ymmärrykseni on hedelmätön
 (1. Korinttolaiskirje 14:14).
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todellisuuksia. Joten, keskity mielessäsi aina rukoukseen, 
jotta kykenet havaitsemaan, mitä Henki paljastaa. Kun 
Hän antaa sinulle visioita, reagoi niihin asianmukaisella 
tavalla. Näin toimit Hänen partnerinaan ja toteutat taivaan 
suunnitelmia täällä maan päällä.

Kristityn elämässä on kyse Hengessä vaeltamisesta. 
Hengen täyteinen elämä on levon, ilon ja voiton elämää. 
Hän pitää sinut vahvana, virkeänä ja uskon täyteisenä. 
Luota siis Hänen ohjaukseensa rukouksessa, seuraa 
Hänen antamia ohjeita ja antaudu Hänen vaikutusvaltansa 
alaisuuteen. Halleluja!

Rakas Isä, kun rukoilen Hengessä, sinä paljastat minulle 
jumalallisia mysteerejä, ja minä luon ja muokkaan olosuhteita 
linjautumaan samaan linjaan täydellisen tahtosi kanssa. Kiitos, 
että synkronisoit henkeni sinun tahtosi kanssa, aikaansaaden 
sen, että minä toimin jumalallisessa viisaudessa ja voimassa, 
ja vaellan kirkkaudessasi, Jeesuksen Nimessä.

RUKOUS
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Uudestisyntyneenä sinä olet erityinen, sinä olet 
kuninkaallinen. Olet erilainen, koska sinä kannat 

sisimmässäsi Jumalan elämää. Tämä ei ole pelkkä uskonnollinen 
ajatus, se on todellisuus. Halleluja! Iankaikkinen elämä on 
sinussa ja se tekee sinusta iankaikkisten totuuksien jakelijan. 
Tämä auttaa sinua ymmärtämään, miksi Herra Jeesus 
sanoi: "Ja nämä merkit seuraavat niitä, jotka uskovat: 
minun nimessäni he ajavat ulos riivaajia, puhuvat uusilla 
kielillä, nostavat käsin käärmeitä, ja jos he juovat jotakin 
kuolettavaa, ei se heitä vahingoita; he panevat kätensä 
sairasten päälle, ja ne tulevat terveiksi" (Markus 16:17-18).

Tämä osoittaa sinulle sen, että sinä et ole tavallinen. 
Sinun on tarkoitus tehdä vaikutusta toisiin sinussa olevalla 
Jumalan elämällä ja luonnolla. Sinä olet siunaus. Muista, 
mitä Jumala sanoi Aabrahamille: "Minä siunaan sinua ja 

SINÄ OLET ERITYINEN

Mutta te olette valittu suku, kuninkaallinen 
papisto, pyhitetty kansa, [Jumalan] omaksi 
ostamia, erityisiä ihmisiä, jotta voisitte tuoda 
esiin ihania tekoja ja täydellisyyden hyveitä 
Hänestä, joka on pimeydestä kutsunut teidät 
Hänen ihmeelliseen valoonsa 
(1. Pietari 2:9 AMPC).
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teen sinut siunaukseksi" (1. Mooses 12:2). Ja Raamattu 
sanoo: "Mutta nyt lausuttiin lupaukset Aabrahamille ja 
hänen siemenelleen…" (Galatalaiskirje 3:16), ja me olemme 
Aabrahamin siementä.

Älä näe itseäsi vain yhtenä suuressa joukossa olevana 
tai jonkin tarpeessa olevana: sinä olet kuningaspappi. Herra 
Jeesus valitsi sinut maailmasta (Johannes 15:19); sinä et ole 
mikään tavallinen. Jumala on tarkoin valinnut sinut omaksi 
erityiseksi aarteekseen. Pidä tämä tietoisuus mielessäsi. 
Julista nyt heti: "Minä olen erityinen. Olen kuninkaallinen. 
Olen Jumalan erityinen aarre: erinomainen ja kirkkauden 
täyteinen." Siunattu olkoon Jumala!

Rakas Isä, kiitos, että olet valinnut minut ja asettanut 
minut erilleen omaksi erityiseksi aarteeksesi. Vaellan tässä 
tietoisuudessa, että olen kuninkaallinen, täynnä elämää, 
erinomaisuutta ja kirkkautta. Olen siunaus maailmalleni, olen 
iankaikkisten totuuksien jakelija ja minun kauttani monet 
löytävät identiteettinsä ja tarkoituksensa Kristuksessa. Olen 
rohkea, horjumaton ja tehokas kutsumuksessani, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen.

RUKOUS

Galatalaiskirje 3:29 NKJV; 5. Mooses 7:6 NIV; 
Efesolaiskirje 2:10 AMPC
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tiistai 27

Kristuksessa Jeesuksessa olevassa vanhurskaudessa on 
jotain syvällisen kaunista: vaikka se on annettu meille 

lahjana, se on hyvin ansaittu lahja. Joku saattaa sanoa: "Mutta 
minä luulin sen olevan ansaitsematonta suosiota?" Ei kuitenkaan 
aivan niin. Vanhurskautta ei annettu meille ansaitsemattomana 
armona, vaan ansaittuna armon lahjana. Selitän tätä lisää.

Ensinnäkin, tulee ymmärtää: kristinusko ei alkanut ennen 
ristiä tai vielä edes ristiltä, vaan se alkoi ylösnousemuksesta. 
Mitä tämä tarkoittaa? Kun Jumala herätti Jeesuksen kuolleista, 
Jumala herätti Hänet Jumalan vanhurskaudella. Ja Raamattu 
kertoo, että meidät herätettiin yhdessä Hänen kanssaan. Kun 
Herra Jeesus herätettiin kuolleista, Hän uudestisyntyi.

Muista psalmistin profetaaliset sanat, joita Paavali toisteli 
Apostolien teoissa 13:32-33: "Jumala on isille annetun 
lupauksen täyttänyt meidän lapsillemme, herättäen 
Jeesuksen, niinkuin myös toisessa psalmissa on kirjoitettu: 
'Sinä olet minun Poikani, tänä päivänä minä olen sinut 
synnyttänyt'." Herra Jeesus oli ensimmäinen uusi luomus ja 
meidät on tehty eläviksi yhdessä Hänen kanssaan. Hänessä sinä 
tulit uudeksi luomukseksi, et syntiseksi, joka tarvitsee armoa. 
Kaikki syntisi tulivat haudatuiksi Kristuksen kanssa. 

HYVIN ANSAITTU LAHJA 
Ja jos yhden ihmisen lankeemuksen tähden 
kuolema on hallinnut yhden kautta, niin 
paljoa enemmän ne, jotka saavat armon ja 
vanhurskauden lahjan runsauden, tulevat 
elämässä hallitsemaan yhden, Jeesuksen 
Kristuksen, kautta (Roomalaiskirje 5:17).

Share your inspiring testimony on
 www.rhapsodyofrealities.org/abilliontestimonies
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 19:1-15 & 2. Mooses 13-14

Apostolien teot 13:1-12 & Job 24-25

Roomalaiskirje 5:12-17; 2. Korinttolaiskirje 5:21; 
Roomalaiskirje 6:4 NIV

Sinun vanha luontosi ristiinnaulittiin Hänen kanssaan. 
Kaikki sinussa, mikä oli tuomittavaa tai rangaistavaa, 
naulittiin ristiin Hänen kanssaan. Roomalaiskirje 6:4 sanoo: 
"Niin olemme siis yhdessä hänen kanssaan haudatut 
kasteen kautta kuolemaan, että niinkuin Kristus herätettiin 
kuolleista Isän kirkkauden kautta, samoin pitää meidänkin 
uudessa elämässä vaeltaman." Kun Jeesus herätettiin 
kuolleista, me synnyimme uuteen elämään. Me synnyimme 
Hänen vanhurskauteensa. Se ei siis ollut ansaitsematonta. 
Me ansaitsimme sen, mitä saimme, koska me olemme syntyneet 
Hänestä. Me kuulumme Hänelle. 

Anna tämän ymmärryksen ohjata vaellustasi Jumalan 
kanssa. Tämä on se sanoma, jota Hän lähetti meidät 
saarnaamaan ja opettamaan. Hän tahtoo maailman tietävän, 
että heidät on vanhurskautettu Kristuksessa Jeesuksessa. 
Heidän ei pidä kamppailla sen eteen. Heidän ei tarvitse yrittää 
saavuttaa sitä, koska se ei ole saavutettavissa. Se on lahja, joka 
on ostettu Jeesuksen Kristuksen verellä. Se on hyvin ansaittu 
lahja, sillä Hän maksoi siitä hinnan. Halleluja!

Rakas Isä, kiitän sinua siitä, että olet antanut minulle 
ymmärryksen ja ilmestyksen Kristuksessa Jeesuksessa olevaa 
vanhurskauttani koskien. Vaellan rohkeasti siinä tietoisuudessa, 
että minut on herätetty yhdessä Kristuksen kanssa, olen 
vanhurskautettu, täydelliseksi tehty ja vanhurskauteen 
syntynyt. Hallitsen elämässä ilmaisten vanhurskauden 
luontoasi ja täyttäen tahtosi rohkeudella ja ilolla, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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keskiviikko 28

Evankeliumin julistaminen edellyttää yliluonnollisuutta. 
Huomaa, että en sanonut "mahtavuutta", vaan 

yliluonnollisuutta. Yliluonnollisuus on sitä, mikä saa voimansa 
Hengestä. Jumalan Henki on meissä ja meidän kanssamme. 
Hän on elämässämme oleva voima. Meidän riittoisuutemme 
on Hänestä. 2. Korinttolaiskirje 3:5-6 sanoo: "Ei niin, että 
meillä itsellämme olisi kykyä ajatella jotakin, ikäänkuin se 
tulisi meistä itsestämme, vaan se kyky, mikä meillä on, on 
Jumalasta, joka myös on tehnyt meidät kykeneviksi olemaan 
uuden liiton palvelijoita…."

Se palvelutyö, johon sinut on kutsuttu, on Hengen 
palvelutyö, jonka Henki Itse on sinulle uskonut. Ilman 
Häntä, et voi täyttää sitä. Mutta Hänen kanssaan mikään ei 
ole mahdotonta. Siksi sinun suhteesi Hänen kanssaan on 
ehdottoman tärkeä.

Niin paljon kuin Jumala halusikin ensimmäisten 
opetuslasten lähtevän ulos saarnaamaan Evankeliumia, Hän 
antoi heille kuitenkin tärkeän ohjeen: "Ja katso, minä lähetän 
teille sen, jonka minun Isäni on luvannut; mutta te pysykää 
tässä kaupungissa, kunnes teidän päällenne puetaan voima 
korkeudesta" (Luukas 24:49). Voimaannuttaminen tapahtui 
juuri niin kuin Apostolien teoissa 2:1-4 oli luvattu, kun heidät 
täytettiin Pyhällä Hengellä.

Siitä hetkestä alkaen kaikki muuttui: evankeliointi 
muuttui dynaamiseksi evankelioinniksi. He julistivat 
rohkeasti Evankeliumia ja demonstroivat Jumalan voimaa 
Pyhässä Hengessä ihmeiden, merkkien ja voimatekojen 
kautta. Halleluja!

Tämä sanoma, jonka Hän antoi meille, on inhimillisessä 
mielessä tarkasteltuna vaikea uskoa ilman yliluonnollisuutta. 

SE EDELLYTTÄÄ YLILUONNOLLISUUTTA

Vaan, kun Pyhä Henki tulee teihin, niin te 
saatte voiman, ja te tulette olemaan minun 
todistajani… (Apostolien teot 1:8).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 19:16-20:1-16 & 2. Mooses 15

Apostolien teot 13:13-25 & Job 26-27

Sakarja 4:6 NKJV; 1. Korinttolaiskirje 2:4-5 AMPC; 
Apostolien teot 14:3 NIV

Itse asiassa Raamatun päivien ihmisten oli helpompaa uskoa 
siihen kuin nykypäivän ihmisten, mutta jo silloinkin he 
tarvitsivat siihen yliluonnollista voimaa. Mutta kuinka paljon 
enemmän me sitten tarvitsemmekaan sitä tässä nykyajassa! 
Me tarvitsemme todisteet sanomallemme. Ja meidän 
taivaallinen Isämme on täysin tietoinen tästä ja Hän on jo 
tehnyt sitä varten tarvittavat järjestelyt.

Sinä et ole tässä se, joka yrittää vakuuttaa Jumalaa 
antamaan sinulle todisteita, vaan Hän on se, joka sanoo 
sinulle, että sinä tarvitset niitä. Jumala on se, joka tarjoaa 
niitä. Monet rukoilevat: "Oi Jumala, minä tahdon julistaa 
Evankeliumia voiman kanssa", mutta Hän tietää kyllä 
sen. Hän on juuri se, joka on inspiroinut tätä tahtomista 
sydämellesi. Kiinnitä siis huomiota siihen, kun Hän opastaa 
sinua ottamaan seuraavia askeleita.

Kun olet vastaanottanut Pyhän Hengen, sinulla on voima 
toimia tehokkaana todistajana, todisteiden tuottajana, aivan 
kuten luimme avausjakeestamme. Luota Hänen armoonsa, 
joka tekee työtään elämässäsi. Luota Hänen Sanaansa. 
Kun Hän puhuu sinulle ja antaa ohjausta sydämellesi, ota 
se vastaan. Hänen johdatuksensa on aina yliluonnollista, 
vaikka se ei ulkoisesti näyttäisikään mitenkään erityisen 
ihmeelliseltä.

Herran Jeesuksen Nimessä, minä toimin aina Hengen 
voimassa. Olen antautuneena Pyhälle Hengelle, joka inspiroi 
ajatuksiani ja sanojani, sekä vahvistaa sanomani sitä seuraavin 
ihmein ja merkein. Olen jumalallisen voiman ja ratkaisujen 
jakelija. Minun kauttani ihmisten elämät tulevat muutetuiksi 
ja kansakunnat tulevat vaikutetuiksi Jumalan Hengen kautta. 
Aamen.

RUKOUS
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torstai 29

Psalmisti antoi Psalmissa 135:4 KJV merkittävän 
julistuksen: "Sillä Herra on valinnut Jaakobin 

itselleen ja Israelin erityiseksi aarteekseen." Tämä on 
nykyhetken todellisuutesi. Sinä olet Jumalan erityinen 
aarre: valittu, pyhitetty ja kirkkauden täyteinen. Hän on 
asettanut sinut erilleen omaa kunniaansa ja omia jumalallisia 
tarkoituksiaan varten.

Efesolaiskirje 1:4 sanoo: "Niinkuin hän ennen maailman 
perustamista oli hänessä valinnut meidät olemaan pyhät ja 
nuhteettomat hänen edessään, rakkaudessa." Ajattele sitä! 
Sinä olet siunatumpi kuin mitä tiedätkään, joten arvosta sitä, 
kuka olet ja mitä sinulla on. Älä koskaan vähättele itseäsi tai 
näe itseäsi tavallisena. Herra on määrittänyt suurenmoisuutesi.

Koko maailmassa ei ole kahta samanlaista sormenjälkeä. 
Kukaan ei ole täysin samanlainen kuin joku toinen. Jumala 
tahtoo ilmentää itseään sinussa ja sinun kauttasi tavalla, jota 
Hän ei ole koskaan ennen tehnyt kenenkään muun kautta. 
Sinä olet täysin ainutlaatuinen ja kirkkaasti erottuva.

SINÄ OLET KIRKKAASTI EROTTUVA

Vapahtajamme Kristuksen Jeesuksen… 
joka antoi itsensä meidän edestämme 
l u n a s t a a k s e e n  m e i d ä t  k a i k e s t a 
laittomuudesta ja puhdistaakseen itselleen 
omaisuudeksi kansan, joka hyviä tekoja 
ahkeroitsee (Titus 2:13-14).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 20:17-34 & 2. Mooses 16-17

Apostolien teot 13:26-41 & Job 28-29

Efesolaiskirje 1:4 AMPC; 2. kirje Timoteukselle 1:9; 
Efesolaiskirje 2:10 AMPC

1. Pietarin kirje 2:9 KJV: "Mutta te olette valittu sukupolvi, 
kuninkaallinen papisto, pyhitetty kansa, erityisiä ihmisiä, 
tuodaksenne esiin ylistystä Hänelle, joka on pimeydestä 
kutsunut teidät Hänen ihmeelliseen valoonsa." Ja arvaa 
mitä? Hänen kirkkautensa sinussa kasvaa jatkuvasti. Se on 
yksi niistä kauniista asioista, joita Jumalan Sana saa aikaan 
elämässäsi. Kun opiskelet Sanaa, kun kuuntelet Sanaa ja kun 
Sanaa jaetaan sinulle, olet kuin kulta, jota puhdistetaan, kuin 
kiillotettava jalometalli, joka loistaa aina vain yhä kirkkaammin.

Mitä enemmän meditoit Sanaa, sitä kirkkauden 
täyteisempi olet. Pidä kiinni tästä kuvasta, tästä loistokkaasta 
kuvasta itseäsi koskien, jonka näet Sanassa. Halleluja!

Rakas Isä, kiitos, että olet tehnyt minusta kallisarvoisen 
aarteesi ja erottanut minut sinun kirkkauttasi ja jumalallista 
tarkoitustasi varten. Minä vaellan tietoisena siitä, kuka olen 
Kristuksessa: pyhä, erinomainen, pyhitetty ja kirkkauden 
täyteinen. Sinun kauneutesi ja vanhurskautesi tulevat julki 
minussa ja minun kauttani yhä enenevissä määrin, kun 
katselen Sanaasi ja elän sen mukaisesti, Jeesuksen Nimessä. 
Aamen.

RUKOUS
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perjantai 30

Tiesitkö, että voit luoda visioita, kun puhut kielillä? 
Tässä on yksi syy, miksi sinun täytyy antaa Pyhän 

Hengen ohjata mieltäsi rukouksessa. Näiden kahden asian 
välillä on olemassa ero: Jumalan antama hengellinen näky, 
jonka Hän näyttää sinulle henkesi kautta ja hengellinen 
näky, jonka oma henkesi kykenee luomaan. Näissä on kyse 
kahdesta eri asiasta.

Usein odotamme vain niitä näkyjä, joita Jumala antaa, 
mutta Hän ei anna tällaisia näkyjä joka päivä, koska ne 
ovat tarkoitetut tietynlaista erityistä ohjeistusta varten. 
Uudestisyntymisen kautta Jumala on kuitenkin nostanut sinut 
Hänen olemisensa tason luokkaan. Me olemme "osanottajina 
Jumalan kaltaisuudessa", osallisina jumalallisesta luonnosta 
(2. Pietari 1:4). Ja Jumala on luoja, joten niin olet myös 
sinä. Tämä tarkoittaa, että sinä voit todella käyttää mieltäsi 
sellaisten visioiden luomiseen, joita sinä tahdot nähdä. 
Joten, kun puhut kielillä, jompikumpi näistä kahdesta on 
odotettavissa tapahtuvan: voit luoda näyn mielelläsi, oman 
henkesi johtamalla mielikuvittelulla tai siten Pyhä Henki voi 
Itse paljastaa sinulle jotain.

Joten jos on sellaisia olosuhteita, joita haluat muuttaa 

PUHU KIELILLÄ JA LUO VISIOITA  

Sillä kielillä puhuva ei puhu ihmisille, vaan 
Jumalalle; ei häntä näet kukaan ymmärrä, 
sillä hän puhuu salaisuuksia hengessä 
(1. Korinttolaiskirje 14:2).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 21:1-32 & 2. Mooses 18-19

Apostolien teot 13:42-52 & Job 30-31

tai luoda, olipa kyse sitten seurakunnastasi, kaupungistasi, 
elämästäsi tai jopa kokonaisesta kansakunnasta, puhu 
kielillä. Ja luo Hengen kautta visio.  Tunnista sitten Hengen 
avulla, onko visio linjassa Jumalan tahdon kanssa. Jos on, 
astu siihen ja toteuta se.

Oletetaan, että olet rukoillut kaupunkisi puolesta, 
koska tahdot nähdä muutoksen, Jumalan liikehdinnän 
kaupungissasi. Haluat nähdä Jumalan Valtakunnan 
laajenemista kaupungissasi. Kun rukoilet, ala näkemään ja 
luomaan sitä muutosta, jonka tahdot. Käytä mielikuvituksesi 
voimaa tahtomiesi visioiden luomiseen.

Jumala on asettanut sinut edustajakseen, jotta voit luoda 
omia visioitasi Hänen täydellisen tahtonsa mukaisesti. Siksi 
sinun täytyy rukoilla usein kielillä, ja niin kuvat tulevat 
sinulle. Mielikuvat nousevat esiin sinusta. Valitse haluamasi 
ja tuo ne Herran eteen.  Kun Hän hyväksyy ne, silloin tiedät, 
että voit edetä ja toimia niiden mukaisesti. Ylistys Jumalalle!

Kun puhun kielillä, luon visioita ja todellisuuksia, jotka ovat 
linjassa Jumalan täydellisen tahdon kanssa. Henkeni on 
synkronoitu Pyhän Hengen kanssa ja minä toimin korkeamman 
luovuuden, ilmestyksen ja vaikutuksen ulottuvuudessa. Minä 
ohjaan elämäni, kaupunkini ja maailmani kurssin oikeaan 
linjaan Jumalan suunnitelmien ja tarkoitusten kanssa. Vaellan 
jatkuvassa voitossa ja jatkuvassa edistymisessä Hengen 
voiman kautta. Aamen. 

TUNNUSTUS

1. Korinttolaiskirje 14:2 NKJV; 2. Pietarin kirje 1:4 AMPC;
 Juudaksen kirje 1:20
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lauantai 31

Jumalan vanhurskaudessa, joka vaikuttaa sinussa, 
on jotain voimallista: se saa kaiken elämässäsi 

linjautumaan oikein Hänen jumalallisen tarkoituksen kanssa. 
Jumalan silmissä on oikeudenmukaista tehdä sinulle hyvää, 
koska se on Hänen luontonsa. Se on sopusoinnussa Hänen 
vanhurskautensa kanssa, että Hän ohjaa kaikki tarvittavat 
resurssit sinulle ja varmistaa sen, että sinulla ei ole puutetta 
mistään, mitä Hän on kutsunut sinut tekemään.

Efesolaiskirje 1:3 sanoo, että Hän on siunannut 
meitä KAIKELLA hengellisellä siunauksella taivaallisissa 
Kristuksessa Jeesuksessa. Elämästäsi ei puutu Jumalan 
siunauksia: sinulla on ne kaikki! Mietitään vielä tätä, 
mitä luimme avausjakeestamme: Hänen jumalallinen 
voimansa on antanut sinulle kaiken, mitä elämään ja 
jumalisuuteen tarvitaan. Jumaluus sanalla viitataan tässä 
siihen jumalalliseen elämään, niihin asioihin, joita Jumala 
on kutsunut sinut tekemään, elämääsi Jumalassa.

Joten mieti nyt hetki sitä, mitä sinä tarvitset, jotta voit 
elää sitä jumalallista elämää, johon Jumala on sinut kutsunut. 
Sinulla on jo se. Saatana saattaa vihjailla jotain muuta, mutta 

SINULLA ON NE KAIKKI

Koska hänen jumalallinen voimansa on 
lahjoittanut meille kaiken, mikä elämään 
ja  jumal isuuteen tarv i taan,  hänen 
tuntemisensa kautta, joka on kutsunut 
meidät kirkkaudellaan ja täydellisyydellään 
(2. Pietari 1:3).

To keep getting Rhapsody of Realities, order on 
www.rhapsodyofrealities.org or call +234 201 888 8186
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 21:33-22:1-14 & 2. Mooses 20-21

Apostolien teot 14:1-7 & Job 32-33

hän on valehtelija eikä edes minkäänlainen tekijä. Julista 
sen sijaan: "Minä vaellan uskon kautta Jumalan Sanassa. 
Minulla on se, mitä Jumala sanoo minulla olevan. Herra 
on Paimeneni, ei minulta mitään puutu. Kaikki on minun."

Tämän täytyy olla ajattelutapasi. Sinun täytyy hyväksyä 
se nykyhetken todellisuutena. Kaikki mikä on sopusoinnussa 
elämäsi kulun kanssa, tulee sinulle, koska sinä kuljet 
jumalallisen tarpeiden täytön ja yltäkylläisyyden valossa. 
Kaikki on sinun (1. Korinttolaiskirje 3:21). 2. Korinttolaiskirje 
9:8 AMPC sanoo: "Ja Jumala on voimallinen saamaan 
kaiken armon (kaikenlaisen suosion ja maalliset siunaukset) 
tulemaan teille yltäkylläisesti, niin että te aina ja kaikissa 
olosuhteissa ja kaikenlaisissa tarpeissa olisitte omavaraisia 
[omistatte tarpeeksi, ettekä tarvitse apua tai tukea ja olette 
varustetut yltäkylläisyydellä kaikenlaisiin hyviin töihin ja 
hyväntekeväisyyteen antamiseen]." Ja Hän on tehnyt sen! 
Siunattu olkoon Jumala!

Rakas Isä, kiitos, että olet antanut minulle kaiken, mitä 
elämään ja jumalisuuteen tarvitaan. Elän ehdottomassa 
yltäkylläisyydessä, vaeltaen Kristuksessa olevassa perinnössäni. 
Minulta ei puutu mitään, sillä sinä olet saanut kaiken armon 
tulemaan minulle niin, että olen varustettuna kaikenlaisten 
hyvien töiden tekemiseen. Vaellan tämän antamasi tarpeiden 
täytön valossa, täyttäen sinun tarkoituksesi suurella ilolla ja 
erinomaisuudella, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS

2. Korinttolaiskirje 9:8 AMPC; Efesolaiskirje 1:3; 
1. Korinttolaiskirje 3:21



Luotamme siihen, että olet tullut siunatuksi tämän Päivän Sanan 
kautta. Kutsumme sinut tekemään Jeesuksesta Kristuksesta 

elämäsi Herran, rukoilemalla ääneen:
"Herra Jumala, minä uskon koko sydämestäni Jeesukseen 
Kristukseen, elävän Jumalan Poikaan. Uskon Hänen kuolleen 
minun puolestani ja Jumalan herättäneen Hänet kuolleista. 
Uskon, että Hän on elossa tänä päivänä. Tunnustan omalla 
suullani, että Jeesus Kristus on elämäni Herra tästä päivästä 
eteenpäin. Hänen kauttaan ja Hänen Nimessään minulla on 
iankaikkinen elämä, olen uudestisyntynyt. Kiitos Herra, että olet 
pelastanut sieluni! Minä olen nyt Jumalan lapsi. Halleluja!"

Onnittelut! Olet nyt Jumalan lapsi. Saadaksesi lisää tietoa siitä, 
Onnittelut! Sinä olet nyt Jumalan lapsi. Jos haluat lisätietoja siitä, 
miten voit kasvaa uskossasi kristittynä, ota meihin yhteyttä alla olevien 

yhteystietojen kautta
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Saadaksesi tietoa siitä, miten voit olla mukana tässä, 
mitä Rapsodia Todellisuuksista tekee eri puolilla 
maailmaa, vieraile osoitteessa: 
callcenter.reachoutworld.org.





Pastor i  Chr is  Oyakh i lome on  dynaamisen  ja 
monimuotoisen globaalin seurakunnan, Believers 

LoveWorldin Presidentti ja koko maailman numero 1. 
päivän sanan, Rapsodia Todellisuuksista kirjoittaja, 
sekä myös yli 30 muun kirjan takaa löytyvä kirjoittaja.

Miljoonat ovat tulleet vaikutetuiksi hänen televisio ohjelman 
“Atmosphere For Miracles” (Ilmapiiri ihmeille) kautta, joka 
tuo Jumalan jumalallisen läsnäolon suoraan ihmisten 
koteihin. Hänen televisiopalvelutyön laajuus ulottuu kaikkialle 
maailmaan Loveworld -satelliittiverkkojen välityksellä, jotka 
tarjoavat laadukasta kristillistä ohjelmaa globaalille yleisölle. 

Maai lmankuulussa Parantumiskoulussa (Heal ing 
School) hän tuo julki Jeesuksen Kristuksen parantavia 
töi tä ja hän on auttanut monia vastaanottamaan 
parantumisen Hengen lahjojen toiminnan kautta.

Pastori Chrisin sydän palaa maailman ihmisten tavoittamiselle 
Jumalan läsnäololla -- tätä jumalallista lähetyskäskyä hän 
on ollut täyttämässä jo yli 40 vuotta lukuisten evankeliointi-
tapahtumien(outreach), massakokousten(crusade) 
ja myös useiden erinäisten tapahtumien kautta, jotka 
ovat auttaneet miljoonia ihmisiä kokemaan voitokasta 
ja  ta rko i tukse l l i s ta  e lämää Juma lan  Sanassa .
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